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Relacdo de Liquidagcdes Emitidas - Periodo de 01/11/2018 até 30/11/2018

Liquidagao | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagdo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
2098 05/11/2018 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 1779 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.96.00.00.00 9462 - Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
2099 07/11/2018 450,00 0,00 450,00 0,00 1381 10.301.0022 1.018 2 4.4.90.52.36.00.00.00 6197 - TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIC 12/01
2100 07/11/2018 1.486,00 0,00 1.486,00 0,00 1682 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.36.00.00.00 101733 - LA DALLA PORTA JUNIOR 12/01
2101 07/11/2018 900,00 0,00 900,00 18,00 29 10.301.0023 2.039 29 3.3.90.39.05.00.00.00 102260 - LD HEALTH SERVICOS DE SAUDE LTDA - ME 12/01
2102 07/11/2018 130,00 0,00 130,00 0,00 38 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.99.00.00.00 101689 - DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES E TERMINAIS - DET 12/01
2103 07/11/2018 220,00 0,00 220,00 0,00 1694 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.16.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari -ME 12/01
2104 07/11/2018 560,50 0,00 560,50 0,00 1693 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.26.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari -ME 12/01
2105 07/11/2018 46,85 0,00 46,85 0,00 1685 10.301.0023 2.039 59 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 12/01
2106 07/11/2018 510,00 0,00 510,00 0,00 1664 10.301.0023 2.039 59 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 12/01
2107 07/11/2018 340,00 0,00 340,00 0,00 1602 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.24.00.00.00 101480 - Sidnei Carlos de Mello ME 12/01
2108 07/11/2018 19.800,00 19.800,00 0,00 594,00 632 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.39.50.00.00.00 101561 - Clinica Médica Assimed Ltda 12/01
2109 07/11/2018 632,46 0,00 632,46 0,00 1552 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.33.01.00.00.00 6028 - REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS 12/01
2110 07/11/2018 144,00 0,00 144,00 0,00 421 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.32.99.00.00.00 10139 - Companhia Hidromineral de Piratuba 12/01
2111 07/11/2018 350,00 0,00 350,00 0,00 1652 10.301.0022 2.038 68 3.3.90.39.52.00.00.00 9013 - Associagédo dos Mun. do Alto Uruguai Catar. - AMAUC 12/01
2112 07/11/2018 950,40 0,00 950,40 0,00 1772 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 101401 - KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 12/01
2113 07/11/2018 137,00 0,00 137,00 2,75 1738 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 12/01
2114 07/11/2018 262,70 0,00 262,70 0,00 1737 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 12/01
2115 07/11/2018 1.350,15 0,00 1.350,15 0,00 1695 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 12/01
2116 07/11/2018 580,00 0,00 580,00 11,66 1696 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 12/01
2117 07/11/2018 590,79 0,00 590,79 0,00 876 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.36.00.00.00 10284 - MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI - EPP 12/01
2118 07/11/2018 3.629,50 0,00 3.629,50 0,00 1681 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.36.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2119 07/11/2018 23,61 0,00 23,61 0,00 1241 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.30.36.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2120 07/11/2018 370,00 0,00 370,00 0,00 1537 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 6448 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  12/01
2121 07/11/2018 165,00 0,00 165,00 0,00 1330 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 10256 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS | 12/01
2122 07/11/2018 255,42 0,00 255,42 0,00 1760 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 8837 - Dimerios Materiais Cirlrgicos Ltda. 12/01
2123 07/11/2018 265,20 0,00 265,20 0,00 1687 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2124 07/11/2018 345,10 0,00 345,10 0,00 1368 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 102651 - MECANICA MORATELLI LTDA 12/01
2125 07/11/2018 200,00 0,00 200,00 10,40 1690 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2126 07/11/2018 200,00 0,00 200,00 10,40 1692 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2127 07/11/2018 150,00 0,00 150,00 7,80 1775 10.301.0022 2.038 69 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2128 07/11/2018 200,00 0,00 200,00 10,40 1776 10.301.0022 2.038 69 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2129 07/11/2018 150,00 0,00 150,00 7,80 1777 10.301.0022 2.038 69 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2130 07/11/2018 36,00 16,00 20,00 0,00 1781 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
2131 08/11/2018 249,79 0,00 249,79 0,00 1594 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 12/01
2132 08/11/2018 300,00 0,00 300,00 0,00 377 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.39.99.00.00.00 9050 - Conselho de Secretarios Mun. de Satde - COSEMS 12/01
2133 09/11/2018 154,75 0,00 154,75 0,00 190 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2134 09/11/2018 154,70 0,00 154,70 0,00 1550 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2135 09/11/2018 187,01 0,00 187,01 0,00 191 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2136 09/11/2018 196,43 0,00 196,43 0,00 1678 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2137 09/11/2018 3.132,93 0,00 3.132,93 0,00 1786 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2138 09/11/2018 1.038,14 0,00 1.038,14 0,00 1677 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 12/01
2139 09/11/2018 770,25 0,00 770,25 0,00 1787 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 12/01
2140 09/11/2018 1.416,00 0,00 1.416,00 0,00 1564 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.42.00.00.00 101563 - L.A.CN INFORMATICA LTDA - ME 12/01



ESTADO DE SANTA CATARINA

Betha Sistemas

Exercicio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA Pagina: 2/22

Relacdo de Liquidagcdes Emitidas - Periodo de 01/11/2018 até 30/11/2018

Liquidagao | Emisséo |Va|or Liquidagéo | Valor Anulagdo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
2141 09/11/2018 13.395,00 0,00 13.395,00 0,00 1565 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.42.00.00.00 102552 - MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA 12/01
2142 09/11/2018 24,65 0,00 24,65 0,00 1378 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2143 09/11/2018 240,55 0,00 240,55 0,00 1333 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2144 09/11/2018 3.121,20 0,00 3.121,20 0,00 1687 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2145 09/11/2018 709,96 0,00 709,96 0,00 1759 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 8536 - Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda 12/01
2146 09/11/2018 555,00 0,00 555,00 0,00 1767 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 6520 - A. G. Kienen & Cia Ltda. 12/01
2147 09/11/2018 500,00 0,00 500,00 0,00 740 10.301.0022 2.038 6 3.3.71.70.01.00.00.00 7354 - Consércio Intermunicipal de Saude do Alto Urug.Cat 12/01
2148 09/11/2018 3.641,91 0,00 3.641,91 0,00 1606 10.301.0022 2.038 6 3.3.71.70.01.00.00.00 7354 - Consércio Intermunicipal de Saude do Alto Urug.Cat 12/01
2149 09/11/2018 3.443,81 0,00 3.443,81 0,00 1788 10.301.0022 2.038 73 3.3.71.70.01.00.00.00 7354 - Consércio Intermunicipal de Saude do Alto Urug.Cat 12/01
2150 09/11/2018 2.007,72 0,00 2.007,72 0,00 1771 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 101750 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITA 12/01
2151 09/11/2018 578,14 0,00 578,14 0,00 1774 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 101750 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITA 12/01
2152 12/11/2018 167,88 0,00 167,88 0,00 1789 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102229 - JULIANA PEREIRA DUARTE 12/01
2153 12/11/2018 250,00 0,00 250,00 0,00 1790 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102492 - JAIRI CLEITON BONASSI 12/01
2154 12/11/2018 165,00 0,00 165,00 0,00 1791 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102708 - AMALIA PEREIRA DOS SANTOS 12/01
2155 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1792 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102709 - MARIA CLACI DE MORAES VERONEZE 12/01
2156 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1793 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 7335 - Vilma Rodrigues Cerutti 12/01
2157 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1794 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102710 - NELSI POTTRATZ 12/01
2158 12/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1795 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102711 - NORMA BOHM KOCH 12/01
2159 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1796 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101545 - IZABEL ISGANZELA VERONEZE 12/01
2160 12/11/2018 75,00 0,00 75,00 0,00 1797 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9400 - LAURA MARIA KOCH NOSSWITZ 12/01
2161 12/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1798 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102712 - DIRLEI VIEIRA TAVARES 12/01
2162 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1799 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102713 - ARIETE DAS GRACAS SILVA 12/01
2163 12/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1800 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 8413 - Marise Rosane Friedrich Tapparo 12/01
2164 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1801 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9312 - Roseli Nitz Koch 12/01
2165 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1802 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102714 - ROSALINA | SANTANA DE SIQUEIRA 12/01
2166 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1803 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10625 - Valéria Stein Kirst 12/01
2167 12/11/2018 300,00 0,00 300,00 0,00 1804 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102715 - IVANIR TEREZINHA FISCHER STECKLING 12/01
2168 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1805 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102716 - DALCI DAL BELLO 12/01
2169 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1806 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102717 - DAVI FRANCISCO FERRARI 12/01
2170 12/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1807 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102718 - AMARILDO DA SILVA 12/01
2171 12/11/2018 95,00 0,00 95,00 0,00 1808 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102719 - CLAIR GAUER 12/01
2172 12/11/2018 500,00 0,00 500,00 0,00 1809 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102233 - JULIANE ANDREIA GONGCALVES 12/01
2173 12/11/2018 75,00 0,00 75,00 0,00 1810 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101361 - Dirlei Lopes Rodrigues Rampon 12/01
2174 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1811 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101361 - Dirlei Lopes Rodrigues Rampon 12/01
2175 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1812 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101412 - Maria Janete Kirch 12/01
2176 12/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1813 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101761 - ILDA POPP POTTRATZ 12/01
2177 12/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1814 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9169 - ALCIMAR EINSFELD 12/01
2178 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1815 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10215 - Liane Nitz 12/01
2179 12/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1816 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9561 - Angelita Marques 12/01
2180 12/11/2018 120,00 0,00 120,00 0,00 1818 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102391 - OTAVIO DAMBROS 12/01
2181 12/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1819 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 7265 - Ozélia Romilda Dambroz 12/01
2182 12/11/2018 296,48 0,00 296,48 0,00 1820 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9454 - Clévis Luiz Schwingel 12/01
2183 12/11/2018 250,12 0,00 250,12 0,00 1821 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102073 - RICARDO MULLER 12/01
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2184 12/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1822 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9530 - ELVIRA BORTOLINI DE LIMA 12/01
2185 12/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1823 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 7391 - Lauri Raimundo Kaiser 12/01
2186 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1824 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10361 - Maria Eliane Baches 12/01
2187 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1825 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102450 - JOICE BORTOLINI 12/01
2188 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1826 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9356 - Janete Rodrigues Pimentel Laske 12/01
2189 12/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1827 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10337 - Sueli Muxrfeldt 12/01
2190 12/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1828 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9322 - Eliane Schneider Pedrussi 12/01
2191 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1829 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9481 - Deonilda Duarte Angeli 12/01
2192 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1830 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 7241 - Armelinda Tharcila Kirsch 12/01
2193 12/11/2018 94,63 0,00 94,63 0,00 1831 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 8295 - Milton llario Nosswitz 12/01
2194 12/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 1832 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10591 - Dalsi Franke Heller 12/01
2195 12/11/2018 40,20 0,00 40,20 0,00 1833 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 6111 - MARCIA SCHWINGEL 12/01
2196 12/11/2018 80,00 0,00 80,00 0,00 1834 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 7417 - Theobaldo Emilio Schaeffer 12/01
2197 12/11/2018 105,00 0,00 105,00 0,00 1835 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101526 - SELINA APPEL METZ 12/01
2198 12/11/2018 49,00 0,00 49,00 0,00 1836 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102543 - LUIZ EMILIO SCHAFFER 12/01
2199 12/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1837 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102660 - NEIVA MESSER KIRST 12/01
2200 12/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1838 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101290 - Iraides Maria Giacomin 12/01
2201 12/11/2018 55,00 0,00 55,00 0,00 1839 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102634 - REMI MODEL 12/01
2202 12/11/2018 80,00 0,00 80,00 0,00 1840 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 6879 - Noemi da Silva 12/01
2203 12/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 1841 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10082 - Amélia Salete Oliveira dos Santos 12/01
2204 12/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1842 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102450 - JOICE BORTOLINI 12/01
2205 12/11/2018 240,00 0,00 240,00 0,00 1843 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10051 - lvanuz Fatima Silva Weber 12/01
2206 12/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1844 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9668 - Maria Salete Pereira 12/01
2207 12/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1845 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10402 - Ernesto Alfredo Muller 12/01
2208 12/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1846 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9236 - Osmar Brandt 12/01
2209 12/11/2018 50,00 0,00 50,00 0,00 1847 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 6756 - Inés Tasca 12/01
2210 12/11/2018 115,00 0,00 115,00 0,00 1848 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9290 - Osni Nitz 12/01
2211 12/11/2018 1.435,95 0,00 1.435,95 0,00 1849 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101526 - SELINA APPEL METZ 12/01
2212 12/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1850 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10337 - Sueli Muxrfeldt 12/01
2213 12/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 1851 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101358 - Selmo Augusto Manfe 12/01
2214 12/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1852 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101361 - Dirlei Lopes Rodrigues Rampon 12/01
2215 12/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1853 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102580 - CLAUDETE DRUM 12/01
2216 12/11/2018 147,03 0,00 147,03 0,00 1854 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101756 - INES PAULINA FREITAG 12/01
2217 12/11/2018 95,00 0,00 95,00 0,00 1855 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9517 - Neli Adolina Weber 12/01
2218 12/11/2018 50,00 0,00 50,00 0,00 1856 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9435 - Eliane Kleemann 12/01
2219 12/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1857 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10423 - Edy Kéhler Steckling 12/01
2220 12/11/2018 135,00 0,00 135,00 0,00 1858 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 7241 - Armelinda Tharcila Kirsch 12/01
2221 12/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1859 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 6980 - Nilda Duarte da Silva 12/01
2222 12/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1860 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 7265 - Ozélia Romilda Dambroz 12/01
2223 12/11/2018 50,00 0,00 50,00 0,00 1861 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9440 - Vera Marisa Schaffer Egger 12/01
2224 12/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1862 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101780 - JOSE LOTARIO DE SIMAS 12/01
2225 12/11/2018 120,00 0,00 120,00 0,00 1863 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10447 - Noci da Silva 12/01
2226 12/11/2018 50,00 0,00 50,00 0,00 1864 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102365 - IRIA KERBER 12/01
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2227 12/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1865 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102311 - ELISA G. ISGANZELA 12/01
2228 12/11/2018 19.800,00 0,00 19.800,00 891,00 632 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.39.50.00.00.00 101561 - Clinica Médica Assimed Ltda 12/01
2229 13/11/2018 5.383,00 0,00 5.383,00 0,00 1597 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.42.00.00.00 102666 - JHONATAN BAGATOLI 12/01
2230 13/11/2018 2.307,00 0,00 2.307,00 0,00 1691 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.08.00.00.00 102666 - JHONATAN BAGATOLI 12/01
2231 13/11/2018 156,99 0,00 156,99 0,00 1 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 12/01
2232 13/11/2018 1.430,72 0,00 1.430,72 0,00 1872 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 12/01
2233 13/11/2018 32,93 0,00 32,93 0,00 2 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 12/01
2234 13/11/2018 118,03 0,00 118,03 0,00 1676 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.33.01.00.00.00 6028 - REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS 12/01
2235 13/11/2018 2.359,42 0,00 2.359,42 0,00 36 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.50.00.00.00 9005 - Beneficéncia Camiliana do Sul 12/01
2236 13/11/2018 76,80 0,00 76,80 2,30 35 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.39.28.00.00.00 8659 - Atitude Ambiental Ltda - ME 12/01
2237 13/11/2018 1.350,00 0,00 1.350,00 40,50 34 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.28.00.00.00 8659 - Atitude Ambiental Ltda - ME 12/01
2238 13/11/2018 144,00 0,00 144,00 0,00 421 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.32.99.00.00.00 10139 - Companhia Hidromineral de Piratuba 12/01
2239 13/11/2018 98,30 0,00 98,30 0,00 1240 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.30.22.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2240 13/11/2018 138,28 0,00 138,28 0,00 928 10.301.0023 2.039 29 3.3.90.30.10.00.00.00 102353 - DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICC 12/01
2241 13/11/2018 817,42 0,00 817,42 16,35 168 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.39.50.00.00.00 7055 - Leda Maria Forgiarini dos Santos - ME 12/01
2242 13/11/2018 817,42 0,00 817,42 0,00 170 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.39.50.00.00.00 101794 - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS VANZ E PEDDE L 12/01
2243 13/11/2018 169,80 0,00 169,80 3,39 1341 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.47.00.00.00 101900 - CASTELLO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME 12/01
2244 13/11/2018 38,00 0,00 38,00 0,00 1363 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2245 13/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 1351 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2246 13/11/2018 190,00 0,00 190,00 0,00 1873 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2247 19/11/2018 300,00 0,00 300,00 0,00 1580 10.301.0022 1.018 50 4.4.90.52.08.00.00.00 102351 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE L1 12/01
2248 19/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1582 10.301.0022 1.018 49 4.4.90.52.08.00.00.00 102351 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE L1 12/01
2249 19/11/2018 1.855,00 0,00 1.855,00 0,00 1556 10.301.0022 1.018 63 4.4.90.52.08.00.00.00 102671 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 12/01
2250 19/11/2018 690,00 0,00 690,00 0,00 1558 10.301.0022 1.018 63 4.4.90.52.08.00.00.00 102061 - POSSATTO & POSSATO LTDA - ME 12/01
2251 19/11/2018 329,00 0,00 329,00 0,00 1554 10.301.0022 1.018 50 4.4.90.52.42.00.00.00 102652 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EII 12/01
2252 19/11/2018 1.266,00 0,00 1.266,00 0,00 1770 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8954 - Comercial Cirurgica RioClarense Ltda 12/01
2253 19/11/2018 811,71 0,00 811,71 36,53 169 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.39.50.00.00.00 8996 - G. Pasteur Lab. de Andlises Clinicas e Patol. Ltda 12/01
2254 19/11/2018 700,00 0,00 700,00 0,00 1768 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2255 19/11/2018 3.998,43 0,00 3.998,43 0,00 1766 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8823 - Victoria Comercio de Produtos Hospitalares Ltda 12/01
2256 19/11/2018 255,70 0,00 255,70 0,00 1768 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2257 19/11/2018 531,00 0,00 531,00 0,00 1239 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.30.36.00.00.00 102597 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE 12/01
2258 19/11/2018 147,00 0,00 147,00 0,00 1769 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 6448 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  12/01
2259 19/11/2018 1.737,00 0,00 1.737,00 0,00 1769 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 6448 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  12/01
2260 19/11/2018 169,80 0,00 169,80 3,39 1341 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.47.00.00.00 101900 - CASTELLO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME 12/01
2261 19/11/2018 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 1891 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.96.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
2262 20/11/2018 357,80 0,00 357,80 0,00 33 10.301.0022 2.038 9 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 12/01
2263 20/11/2018 1.350,00 0,00 1.350,00 0,00 1893 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.39.16.00.00.00 102725 - JOAO CARLOS GONCALVES DE OLIVEIRA 55357881987  12/01
2264 20/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 1758 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 10563 - Cristalia Produtos Quimicos Farmacéuticos Ltda 12/01
2265 20/11/2018 55,80 0,00 55,80 0,00 1526 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2266 20/11/2018 37,20 0,00 37,20 0,00 1887 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2267 20/11/2018 508,00 0,00 508,00 0,00 1537 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 6448 - CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES  12/01
2268 20/11/2018 80,00 0,00 80,00 0,00 1871 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 101750 - CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITA 12/01
2269 20/11/2018 2.239,00 0,00 2.239,00 33,59 28 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 12/01
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2270 20/11/2018 168,00 0,00 168,00 0,00 421 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.32.99.00.00.00 10139 - Companhia Hidromineral de Piratuba 12/01
2271 20/11/2018 3.472,92 0,00 3.472,92 0,00 1778 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2272 20/11/2018 119,00 0,00 119,00 0,00 1892 10.301.0022 2.038 55 3.3.90.30.36.00.00.00 6816 - Ballke Produtos Hospitalares Ltda. - ME 12/01
2273 20/11/2018 8.600,00 0,00 8.600,00 1.226,36 1817 10.301.0022 1.018 56 4.4.90.51.07.00.00.00 102529 - ESATTO ENGENHARIA LTDA 12/01
2274 20/11/2018 375,00 0,00 375,00 0,00 1578 10.301.0022 2.038 47 3.3.90.30.36.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2275 20/11/2018 921,00 0,00 921,00 0,00 1578 10.301.0022 2.038 47 3.3.90.30.36.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2276 20/11/2018 307,80 0,00 307,80 0,00 1603 10.301.0023 1.021 18 4.4.90.52.08.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2277 20/11/2018 128,00 0,00 128,00 0,00 1581 10.301.0022 2.038 66 3.3.90.30.36.00.00.00 102351 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE L1 12/01
2278 20/11/2018 150,00 0,00 150,00 7,80 1868 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.36.39.00.00.00 6472 - ALCIDO GEWEHR 12/01
2279 20/11/2018 6,00 0,00 6,00 0,00 1894 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
2280 21/11/2018 486,90 0,00 486,90 0,00 1572 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.08.00.00.00 8703 - DENTAL OESTE EIRELI 12/01
2281 21/11/2018 74,01 0,00 74,01 0,00 1470 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2282 21/11/2018 236,37 0,00 236,37 0,00 191 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2283 21/11/2018 2,21 0,00 2,21 0,00 1550 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2284 21/11/2018 3.629,86 0,00 3.629,86 0,00 1896 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2285 21/11/2018 1.802,09 0,00 1.802,09 0,00 1897 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 12/01
2286 23/11/2018 700,00 0,00 700,00 0,00 1890 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.39.00.00.00 8147 - Roda Brasil Comercio de Pegas para Veiculos Ltda 12/01
2287 23/11/2018 2.189,33 0,00 2.189,33 0,00 1866 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10028 - S & R Distribuidora de Medicamentos - ME 12/01
2288 23/11/2018 1.985,40 0,00 1.985,40 0,00 1765 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10179 - Grams & Grams Ltda. 12/01
2289 23/11/2018 722,54 0,00 722,54 0,00 813 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.36.00.00.00 101733 - LA DALLA PORTA JUNIOR 12/01
2290 23/11/2018 64,00 0,00 64,00 0,00 1888 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.32.02.00.00.00 101311 - Comércio de Medicamentos Brair Ltda 12/01
2291 23/11/2018 151,00 0,00 151,00 0,00 1243 10.301.0023 2.039 59 3.3.90.30.07.00.00.00 8531 - Justina Ines Lecardelli Marafon - ME 12/01
2292 23/11/2018 156,00 0,00 156,00 0,00 421 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.32.99.00.00.00 10139 - Companhia Hidromineral de Piratuba 12/01
2293 23/11/2018 234,78 0,00 234,78 0,00 1906 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.75.00.00.00 8803 - Prefeitura Municipal de Concérdia 12/01
2294 26/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1915 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9721 - Alceu José Miranda 12/01
2295 26/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1916 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10402 - Ernesto Alfredo Muller 12/01
2296 26/11/2018 106,00 0,00 106,00 0,00 1917 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10602 - Iraci Zastrow Laux 12/01
2297 26/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1918 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101671 - ADILA SCHEIBE MULLER 12/01
2298 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1919 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9869 - Irene Lucas de Barros 12/01
2299 26/11/2018 32,56 0,00 32,56 0,00 1920 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 6111 - MARCIA SCHWINGEL 12/01
2300 26/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 1921 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102450 - JOICE BORTOLINI 12/01
2301 26/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 1922 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102581 - CLOVIS SCHNEIDER DE SOUZA 12/01
2302 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1923 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102311 - ELISA G. ISGANZELA 12/01
2303 26/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1924 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102195 - MARILEI DE FATIMA MAIA LINHARES 12/01
2304 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1925 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101290 - Iraides Maria Giacomin 12/01
2305 26/11/2018 45,00 0,00 45,00 0,00 1926 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 101432 - Salete Marsaro Schaefer 12/01
2306 26/11/2018 105,00 0,00 105,00 0,00 1927 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102616 - NIRSI FRIES DIESEL 12/01
2307 26/11/2018 75,00 0,00 75,00 0,00 1928 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9788 - CAMILA HACHMANN WEBER 12/01
2308 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1929 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 7241 - Armelinda Tharcila Kirsch 12/01
2309 26/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 1930 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 7241 - Armelinda Tharcila Kirsch 12/01
2310 26/11/2018 52,86 0,00 52,86 0,00 1931 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9435 - Eliane Kleemann 12/01
2311 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1932 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 9869 - Irene Lucas de Barros 12/01
2312 26/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1933 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 10217 - Edgar Koch 12/01
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2313 26/11/2018 39,98 0,00 39,98 0,00 1934 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102729 - PAULO GONCALVES DE AZEVEDO 12/01
2314 26/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1935 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102730 - GENEROSO LOPES DUARTE 12/01
2315 26/11/2018 165,30 0,00 165,30 0,00 1936 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.48.01.00.00.00 102731 - KATIANA ONDINA DIESEL STOCKMANN 12/01
2316 26/11/2018 280,00 0,00 280,00 0,00 1937 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 6735 - Maximino Lazarim Sobrinho 12/01
2317 26/11/2018 334,33 0,00 334,33 0,00 1938 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102229 - JULIANA PEREIRA DUARTE 12/01
2318 26/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 1939 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102732 - PAULO SERGIO GAUER 12/01
2319 26/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1940 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102733 - OSMAR JOSE DE AZEREDO 12/01
2320 26/11/2018 125,00 0,00 125,00 0,00 1941 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9350 - Ari Gruhlke 12/01
2321 26/11/2018 550,00 0,00 550,00 0,00 1942 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102734 - VANDERLEI BALDISSERA 12/01
2322 26/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1943 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102735 - ANA MARIA KIRCH 12/01
2323 26/11/2018 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1944 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102736 - IRENILDA BELOTTO 12/01
2324 26/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1945 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102737 - ANDREIA PACHECO DOS SANTOS GAUER 12/01
2325 26/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1946 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102738 - KATIA PAULA KRUG 12/01
2326 26/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1947 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9374 - Maira da Silva 12/01
2327 26/11/2018 600,00 0,00 600,00 0,00 1948 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102425 - SONIA DE SOUZA OLIVEIRA 12/01
2328 26/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1949 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101865 - CLARISSE APARECIDA MARTINS 12/01
2329 26/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1950 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102739 - MAURILIA DE OLIVEIRA DUARTE 12/01
2330 26/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1951 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102488 - MARIA LUIZA PEREIRA DUARTE GAUER 12/01
2331 26/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,00 1952 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 101450 - Marines Regina da Silva Andreolla 12/01
2332 26/11/2018 120,00 0,00 120,00 0,00 1953 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10120 - Osmar Jorge Griebeler 12/01
2333 26/11/2018 75,00 0,00 75,00 0,00 1954 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 6843 - Omar Gauer 12/01
2334 26/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 1955 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9200 - Marlice Scherer Wentz 12/01
2335 26/11/2018 65,00 0,00 65,00 0,00 1956 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10215 - Liane Nitz 12/01
2336 26/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 1957 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102130 - LEILA VIEIRA 12/01
2337 26/11/2018 350,00 0,00 350,00 0,00 1958 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9367 - Oracilda Maria Giacomin 12/01
2338 26/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1959 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102268 - HELENAMAR DE AGUIAR 12/01
2339 26/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1960 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102268 - HELENAMAR DE AGUIAR 12/01
2340 26/11/2018 280,00 0,00 280,00 0,00 1961 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 10092 - Juciane da Silva 12/01
2341 26/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 1962 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9204 - Leni Teresinha Marx 12/01
2342 26/11/2018 250,12 0,00 250,12 0,00 1963 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 102073 - RICARDO MULLER 12/01
2343 26/11/2018 292,28 0,00 292,28 0,00 1964 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.48.01.00.00.00 9454 - Clévis Luiz Schwingel 12/01
2344 26/11/2018 880,00 0,00 880,00 0,00 1905 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.30.04.00.00.00 102575 - OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERI( 12/01
2345 26/11/2018 124,00 0,00 124,00 0,00 1898 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 101388 - Marcos Pneus Ltda ME 12/01
2346 26/11/2018 580,00 0,00 580,00 0,00 1895 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.39.63.00.00.00 102257 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME 12/01
2347 26/11/2018 580,00 0,00 580,00 0,00 1472 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.39.63.00.00.00 102257 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME 12/01
2348 26/11/2018 56,00 0,00 56,00 0,00 1875 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.28.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 12/01
2349 26/11/2018 672,52 0,00 672,52 0,00 1764 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 10534 - Inovamed Comércio de medicamentos Ltda 12/01
2350 26/11/2018 43,00 0,00 43,00 0,00 1870 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10256 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS | 12/01
2351 26/11/2018 95,00 0,00 95,00 0,00 1873 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2352 26/11/2018 57,00 0,00 57,00 0,00 1965 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2353 26/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 1351 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 12/01
2354 26/11/2018 1.396,46 0,00 1.396,46 0,00 1584 10.301.0022 2.038 66 3.3.90.30.36.00.00.00 102301 - AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR 12/01
2355 26/11/2018 551,85 0,00 551,85 0,00 1585 10.301.0022 2.038 47 3.3.90.30.36.00.00.00 102301 - AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR 12/01
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2356 26/11/2018 1.325,70 0,00 1.325,70 0,00 1966 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.14.14.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
2357 28/11/2018 36.923,29 0,00 36.923,29 10.552,10 1979 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2358 28/11/2018 4.386,62 0,00 4.386,62 771,87 1980 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Dir. Saude Geral - ACT - Folha de Pgto 12/01
2359 28/11/2018 1.987,78 0,00 1.987,78 0,00 1981 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Saude/Estagiarios - F. pgto 12/01
2360 28/11/2018 3.408,75 0,00 3.408,75 0,00 1982 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2361 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 1983 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Saude Geral - ACT - Folha de Pgto 12/01
2362 28/11/2018 27.775,96 0,00 27.775,96 9.094,81 1984 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
2363 28/11/2018 5.087,44 0,00 5.087,44 3.533,07 1985 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
2364 28/11/2018 10.449,13 0,00 10.449,13 3.371,82 1986 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
2365 28/11/2018 1.291,97 0,00 1.291,97 1.219,86 1987 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF ACT - Folha de Pgto 12/01
2366 28/11/2018 5.302,34 0,00 5.302,34 4.965,57 1988 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
2367 28/11/2018 3.270,50 0,00 3.270,50 2.004,82 1989 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
2368 28/11/2018 607,50 0,00 607,50 0,00 1990 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
2369 28/11/2018 2.835,00 0,00 2.835,00 0,00 1991 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
2370 28/11/2018 607,50 0,00 607,50 0,00 1992 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
2371 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 1993 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF ACT - Folha de Pgto 12/01
2372 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 1994 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
2373 28/11/2018 810,00 0,00 810,00 0,00 1995 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
2374 28/11/2018 502,29 0,00 502,29 502,29 1996 10.304.0024 2.041 34 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
2375 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 1997 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
2376 28/11/2018 712,53 0,00 712,53 0,00 1998 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
2377 28/11/2018 13.182,00 0,00 13.182,00 0,00 1999 10.301.0023 2.039 74 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
2378 28/11/2018 14.260,00 0,00 14.260,00 0,00 2000 10.301.0023 2.039 20 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
2379 28/11/2018 4.245 44 0,00 4.245 44 0,00 2001 10.301.0023 2.039 62 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
2380 28/11/2018 2.614,56 0,00 2.614,56 0,00 2002 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
2381 28/11/2018 1.909,07 0,00 1.909,07 0,00 2003 10.304.0024 2.041 36 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
2382 28/11/2018 3.221,65 0,00 3.221,65 0,00 2004 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2383 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 2005 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2384 28/11/2018 4.460,00 0,00 4.460,00 0,00 2006 10.301.0023 2.039 22 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF ACT - Folha de Pgto 12/01
2385 28/11/2018 26,82 0,00 26,82 0,00 2007 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 12/01
2386 28/11/2018 1,49 0,00 1,49 0,00 2008 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 12/01
2387 28/11/2018 38,74 0,00 38,74 0,00 2009 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 12/01
2388 28/11/2018 1.989,73 0,00 1.989,73 0,00 5 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 12/01
2389 28/11/2018 139,75 0,00 139,75 0,00 109 10.301.0022 2.038 12 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 12/01
2390 28/11/2018 150,00 0,00 150,00 0,00 1869 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 102647 - HENN PLACAS AUTOMOTIVAS LTDA 12/01
2391 28/11/2018 60,00 0,00 60,00 1,62 1899 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 8892 - Oficina Mecénica Lider Ltda. 12/01
2392 28/11/2018 46,00 0,00 46,00 0,00 1879 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.39.00.00.00 8892 - Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
2393 28/11/2018 1.112,80 0,00 1.112,80 0,00 1912 10.301.0022 2.038 11 3.3.90.32.99.00.00.00 6190 - Confecgdes NANCI Ltda. 12/01
2394 28/11/2018 672,00 0,00 672,00 0,00 1907 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 12/01
2395 28/11/2018 45,00 0,00 45,00 1,21 1882 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 8892 - Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
2396 28/11/2018 70,00 0,00 70,00 1,89 1880 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.19.00.00.00 8892 - Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
2397 28/11/2018 24,00 0,00 24,00 0,00 1908 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 8892 - Oficina Mecénica Lider Ltda. 12/01
2398 28/11/2018 26,00 0,00 26,00 0,00 1881 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.39.00.00.00 8892 - Oficina Mecanica Lider Ltda. 12/01
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2399 28/11/2018 480,00 0,00 480,00 0,00 1535 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2400 28/11/2018 480,00 0,00 480,00 0,00 1314 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
2401 28/11/2018 6.509,64 0,00 6.509,64 0,00 1563 10.301.0022 1.018 46 4.4.90.52.35.00.00.00 102654 - CONCORDIA INFORMATICA LTDA 12/01
2402 28/11/2018 60,00 0,00 60,00 1,21 1354 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 12/01
2403 29/11/2018 5.503,42 0,00 5.503,42 31,71 2012 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2404 29/11/2018 945,31 0,00 945,31 0,00 2013 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Dir. Saude Geral - ACT - Folha de Pgto 12/01
2405 29/11/2018 6.088,25 0,00 6.088,25 0,00 2014 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
2406 29/11/2018 3.937,05 0,00 3.937,05 380,52 2015 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
2407 29/11/2018 2.905,89 0,00 2.905,89 2.905,89 2016 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
2408 29/11/2018 1.239,54 0,00 1.239,54 287,25 2017 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE BUCAL PSF ACT - Folha de Pgto 12/01
2409 29/11/2018 4.215,67 0,00 4.215,67 0,00 2018 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
2410 29/11/2018 2.149.11 0,00 2.149.11 0,00 2019 10.301.0023 2.039 24 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
2411 29/11/2018 502,64 0,00 502,64 0,00 2020 10.304.0024 2.041 34 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
2412 29/11/2018 2.898,19 0,00 2.898,19 0,00 2021 10.301.0022 2.038 51 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2413 29/11/2018 31,71 0,00 31,71 31,71 2022 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
2414 29/11/2018 931,86 0,00 931,86 0,00 2023 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
2415 29/11/2018 290,99 0,00 290,99 0,00 191 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2416 29/11/2018 2.249,97 0,00 2.249,97 0,00 1896 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
2417 30/11/2018 1.285,18 0,00 1.285,18 162,34 2026 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - PEDRO ANTUNES CORREA 12/01
2418 30/11/2018 709,49 0,00 709,49 0,00 2026 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - PEDRO ANTUNES CORREA 12/01
2419 30/11/2018 36.397,52 0,00 36.397,52 0,00 795 10.301.0022 2.038 5 3.3.50.43.99.00.00.00 9126 - Sociedade Beneficente Piratubal/lpira 12/01
2420 30/11/2018 1.802,70 0,00 1.802,70 247,73 2027 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - GLADIS MEINE VIEIRA LOPES 12/01
2421 30/11/2018 665,14 0,00 665,14 0,00 2027 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - GLADIS MEINE VIEIRA LOPES 12/01
2422 30/11/2018 2.198,96 0,00 2.198,96 357,84 2028 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - FLAVIA MARIA TURETTA BROETTO 12/01
2423 30/11/2018 824,30 0,00 824,30 0,00 2028 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - FLAVIA MARIA TURETTA BROETTO 12/01
2424 30/11/2018 6,75 0,00 6,75 0,00 1534 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10534 - Inovamed Comércio de medicamentos Ltda 12/01
2425 30/11/2018 103,25 0,00 103,25 0,00 1317 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 10534 - Inovamed Comércio de medicamentos Ltda 12/01
2426 30/11/2018 135,60 0,00 135,60 0,00 1534 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10534 - Inovamed Comércio de medicamentos Ltda 12/01
2427 30/11/2018 1.227,98 0,00 1.227,98 643,42 2029 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - FERNANDA APARECIDA KOCH 12/01
2428 30/11/2018 858,11 0,00 858,11 0,00 2029 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - FERNANDA APARECIDA KOCH 12/01
2429 30/11/2018 1.543,00 0,00 1.543,00 0,00 1968 10.301.0022 2.040 53 3.3.90.32.02.00.00.00 10002 - SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12/01
2430 30/11/2018 16,00 0,00 16,00 0,00 2030 10.301.0022 2.038 60 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
2431 30/11/2018 10,15 0,00 10,15 0,00 10 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 12/01
Total da Entidade: 426.103,15 19.816,00 406.287,15

Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
4837 05/11/2018 1.996,29 0,00 1.996,29 0,00 3458 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.14.14.00.00.00 6620 - Emerson Ari Reichert 02/01
4838 06/11/2018 13.217,98 0,00 13.217,98 0,00 3491 06.182.0027 2.045 135 4.4.90.51.99.00.00.00 7992 - Construtora Sganzerla Ltda 02/02
4839 08/11/2018 615,63 0,00 615,63 0,00 150 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.05.00.00.00 102519 - AMETTRA - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SEGURAN 03/01
4840 08/11/2018 1.297,94 0,00 1.297,94 26,09 167 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.05.00.00.00 10611 - Bortolini & Lopes Assessoria Contabil Ltda 03/02
4841 08/11/2018 5.274,95 0,00 5.274,95 259,14 162 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.26.00.00.00 6088 - Mario Kerber - ME 07/03
4842 08/11/2018 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 3169 12.361.0016 2.025 81 3.3.90.39.26.00.00.00 6088 - Mario Kerber - ME 07/03
4843 08/11/2018 2.063,19 0,00 2.063,19 0,00 3477 12.362.0016 2.028 94 3.3.90.39.26.00.00.00 6088 - Mario Kerber - ME 07/04
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4844 08/11/2018 160,00 0,00 160,00 149,98 157 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.26.00.00.00 8151 - Adilson Krindges - ME 07/03
4845 08/11/2018 4.839,47 0,00 4.839,47 0,00 3476 12.362.0016 2.028 94 3.3.90.39.26.00.00.00 8151 - Adilson Krindges - ME 07/04
4846 08/11/2018 230,00 0,00 230,00 177,71 153 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.26.00.00.00 101985 - EDIPO SAMUEL FRIEDRICH - ME 07/03
4847 08/11/2018 410,32 0,00 410,32 0,00 152 12.365.0016 2.022 68 3.3.90.39.26.00.00.00 101985 - EDIPO SAMUEL FRIEDRICH - ME 07/02
4848 08/11/2018 2.780,81 0,00 2.780,81 0,00 3467 12.365.0016 2.022 68 3.3.90.39.26.00.00.00 101985 - EDIPO SAMUEL FRIEDRICH - ME 07/02
4849 08/11/2018 3.630,67 0,00 3.630,67 0,00 3469 12.362.0016 2.028 94 3.3.90.39.26.00.00.00 101985 - EDIPO SAMUEL FRIEDRICH - ME 07/04
4850 08/11/2018 1.660,80 0,00 1.660,80 41,85 121 08.241.0005 2.008 17 3.3.90.39.74.00.00.00 101985 - EDIPO SAMUEL FRIEDRICH - ME 04/02
4851 08/11/2018 2.575,00 0,00 2.575,00 0,00 124 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.05.00.00.00 102385 - JULIANA STUMPF MAYER 07079018986 03/02
4852 08/11/2018 2.645,00 0,00 2.645,00 52,90 119 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.05.00.00.00 10500 - Econ-Empresa Concordia de Est.da Adm. Pulblica Ltda 03/01
4853 08/11/2018 600,00 0,00 600,00 0,00 122 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.88.00.00.00 8949 - Empresa Jornal Comunidade Ltda. - ME 03/01
4854 08/11/2018 714,80 0,00 714,80 0,00 3445 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 06/01
4855 08/11/2018 285,00 0,00 285,00 8,55 3266 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4856 08/11/2018 171,30 0,00 171,30 0,00 3265 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4857 08/11/2018 186,10 0,00 186,10 0,00 3264 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4858 08/11/2018 530,50 0,00 530,50 0,00 3249 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4859 08/11/2018 1.416,71 0,00 1.416,71 69,84 125 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.39.99.00.00.00 7570 - Ouroluz Prod. e Solugdes Elétricas Ltda - EPP 06/02
4860 08/11/2018 1.149,00 0,00 1.149,00 0,00 3440 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 8637 - Cargo Car Auto Pegas Ltda. 06/01
4861 08/11/2018 2.516,18 0,00 2.516,18 0,00 168 06.182.0027 2.044 122 3.1.71.70.01.00.00.00 10233 - Consorcio Inter. de Infraestrutura Urbana e Rural 17101
4862 08/11/2018 73,82 0,00 73,82 0,00 169 06.182.0027 2.044 123 3.3.71.70.01.00.00.00 10233 - Consorcio Inter. de Infraestrutura Urbana e Rural 17101
4863 08/11/2018 8.380,00 0,00 8.380,00 0,00 2257 04.122.0003 2.003 8 3.3.50.41.99.00.00.00 9013 - Associagédo dos Mun. do Alto Uruguai Catar. - AMAUC 03/01
4864 08/11/2018 2.491,00 0,00 2.491,00 0,00 112 18.541.0009 2.013 42 3.3.71.70.01.00.00.00 8594 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTC 05/02
4865 08/11/2018 1.332,00 0,00 1.332,00 0,00 2577 18.541.0009 2.013 42 3.3.71.70.01.00.00.00 8594 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTC 05/02
4866 08/11/2018 173,70 0,00 173,70 0,00 3189 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4867 08/11/2018 187,91 0,00 187,91 0,00 2963 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4868 08/11/2018 84,70 0,00 84,70 0,00 1646 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4869 08/11/2018 283,91 0,00 283,91 0,00 3107 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4870 08/11/2018 124,32 0,00 124,32 0,00 1670 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4871 08/11/2018 101,01 0,00 101,01 0,00 1622 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4872 08/11/2018 265,24 0,00 265,24 0,00 3257 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
4873 08/11/2018 63,00 0,00 63,00 0,00 3078 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4874 08/11/2018 277,50 0,00 277,50 0,00 3194 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4875 08/11/2018 117,00 0,00 117,00 0,00 3222 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4876 08/11/2018 117,00 0,00 117,00 0,00 3063 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4877 08/11/2018 364,00 0,00 364,00 0,00 3112 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4878 08/11/2018 490,00 0,00 490,00 0,00 3064 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4879 08/11/2018 302,40 0,00 302,40 0,00 3111 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4880 08/11/2018 377,00 0,00 377,00 0,00 3174 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
4881 08/11/2018 1.199,00 0,00 1.199,00 0,00 3271 08.244.0004 1.005 171 4.4.90.52.12.00.00.00 102237 - JONAS DIAS MORAES & CIALTDA - ME 04/01
4882 08/11/2018 288,00 0,00 288,00 0,00 3226 08.244.0004 2.007 136 3.3.90.30.44.00.00.00 102685 - FRANKE CASA & ACABAMENTO LTDA 04/02
4883 08/11/2018 595,00 0,00 595,00 0,00 115 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 6048 - Radio Alianga Ltda. 03/01
4884 08/11/2018 116,10 0,00 116,10 0,00 3459 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 07/03
4885 08/11/2018 225,00 0,00 225,00 0,00 3276 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.25.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
4886 08/11/2018 2.159,39 0,00 2.159,39 97,17 1022 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.05.00.00.00 6456 - Empresa de Pesq. Agrop. e Ext. Rural de SC - S A 05/03
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4887 08/11/2018 2.159,39 0,00 2.159,39 97,17 1022 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.05.00.00.00 6456 - Empresa de Pesq. Agrop. e Ext. Rural de SC - S A 05/03
4888 08/11/2018 288,00 0,00 288,00 0,00 3430 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 6387 - Gordo Rolamentos Ltda. - ME 05/03
4889 08/11/2018 193,00 0,00 193,00 0,00 3283 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
4890 08/11/2018 92,00 0,00 92,00 0,00 3285 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
4891 08/11/2018 1.808,00 0,00 1.808,00 0,00 3261 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.31.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 06/02
4892 08/11/2018 134,00 0,00 134,00 0,00 3413 06.181.0000 0.003 104 3.3.90.30.26.00.00.00 6104 - CARLOS ROBERTO PEREIRA BRINQUEDOS - ME 08/01
4893 08/11/2018 225,00 0,00 225,00 0,00 3193 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.44.00.00.00 102685 - FRANKE CASA & ACABAMENTO LTDA 16/01
4894 08/11/2018 825,00 0,00 825,00 0,00 2818 23.691.0021 2.037 118 3.3.90.39.05.00.00.00 102643 - CETEPI - FUNDACAO CENTRO TECNOLOGICO DE PROD 16/02
4895 08/11/2018 153,65 0,00 153,65 0,00 3292 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/02
4896 08/11/2018 525,30 0,00 525,30 0,00 3293 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4897 08/11/2018 134,00 0,00 134,00 0,00 3290 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.44.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4898 08/11/2018 93,80 0,00 93,80 0,00 3291 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.42.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 06/01
4899 08/11/2018 198,90 0,00 198,90 0,00 3231 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 06/01
4900 08/11/2018 390,39 0,00 390,39 0,00 3262 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.25.00.00.00 6870 - Ferpar Comércio de Ferramentas e Parafusos Ltda. 06/01
4901 08/11/2018 140,00 0,00 140,00 0,00 3263 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 10580 - RAFAEL FELIPE PERSIO - EPP 06/01
4902 08/11/2018 8,50 0,00 8,50 0,00 3416 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.44.00.00.00 102685 - FRANKE CASA & ACABAMENTO LTDA 06/02
4903 08/11/2018 292,30 0,00 292,30 0,00 3282 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4904 08/11/2018 290,00 0,00 290,00 0,00 3280 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4905 08/11/2018 32,50 0,00 32,50 0,00 3279 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4906 08/11/2018 200,00 0,00 200,00 0,00 3208 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4907 08/11/2018 236,00 0,00 236,00 0,00 3207 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4908 08/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 3185 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 102682 - WELLINGTON LUIZ CHRIST DAHMER 08213702948 05/03
4909 08/11/2018 725,00 0,00 725,00 0,00 3184 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 102682 - WELLINGTON LUIZ CHRIST DAHMER 08213702948 05/03
4910 08/11/2018 21,00 0,00 21,00 0,63 2935 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.83.00.00.00 6100 - Escritério Contabil Eliane S/C Ltda. 03/01
4911 08/11/2018 665,70 0,00 665,70 13,31 132 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.39.11.00.00.00 10264 - Controller Tecnologia e Sistemas de Inf. Ltda ME 07/03
4912 08/11/2018 95,00 0,00 95,00 0,00 3072 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.05.00.00.00 6308 - Boni Assiténcia Técnica Ltda. 03/02
4913 08/11/2018 5.400,00 0,00 5.400,00 108,00 3145 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.16.00.00.00 101480 - Sidnei Carlos de Mello ME 07/03
4914 08/11/2018 130,00 0,00 130,00 0,00 3205 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.39.00.00.00 101377 - BRENDA MOTQOS LTDA - ME 07/03
4915 08/11/2018 869,40 0,00 869,40 0,00 3097 12.365.0017 2.023 75 3.3.90.30.44.00.00.00 101783 - LUANA APARECIDA MARTINAZZO DE VARGAS - ME 07/02
4916 08/11/2018 222,25 0,00 222,25 0,00 3272 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/09
4917 08/11/2018 1.193,55 0,00 1.193,55 0,00 3273 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 07/03
4918 08/11/2018 350,00 0,00 350,00 0,00 3215 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.99.00.00.00 102687 - FABIANE FONTANA 04275445996 07/02
4919 08/11/2018 3.400,00 0,00 3.400,00 0,00 3241 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 102628 - XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI  07/03
4920 08/11/2018 80,00 0,00 80,00 1,61 3275 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 102528 - AUTO ELETRICA FAE LTDA - ME 07/03
4921 08/11/2018 253,86 0,00 253,86 0,00 3274 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 102528 - AUTO ELETRICA FAE LTDA - ME 07/03
4922 08/11/2018 30,98 0,00 30,98 0,00 2411 08.243.0007 2.011 140 3.3.90.30.07.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 04/03
4923 08/11/2018 203,66 0,00 203,66 0,00 2522 08.243.0007 2.011 140 3.3.90.30.07.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 04/03
4924 08/11/2018 100,00 0,00 100,00 3,00 2908 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.15.00.00.00 102644 - ALAN VARGAS GARCIA 06/01
4925 08/11/2018 400,00 0,00 400,00 12,00 2904 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.15.00.00.00 102644 - ALAN VARGAS GARCIA 05/03
4926 08/11/2018 100,00 0,00 100,00 3,00 2905 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.15.00.00.00 102644 - ALAN VARGAS GARCIA 05/03
4927 08/11/2018 4.560,00 0,00 4.560,00 0,00 3452 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.39.19.00.00.00 101842 - GRANDO PNEUS LTDA 06/01
4928 08/11/2018 5.020,00 0,00 5.020,00 0,00 3451 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 101842 - GRANDO PNEUS LTDA 05/03
4929 08/11/2018 87,74 0,00 87,74 0,00 3077 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6005 - Mercado e Panificadora SUD-ANDRE Ltda. - ME 04/02
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4930 08/11/2018 225,00 0,00 225,00 0,00 2966 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 16/01
4931 08/11/2018 10,00 0,00 10,00 0,00 3404 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.24.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 16/01
4932 08/11/2018 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 3146 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.39.05.00.00.00 10391 - Iraci de Andrade - MEI 04/02
4933 08/11/2018 296,54 0,00 296,54 0,00 2405 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 03/01
4934 08/11/2018 300,16 0,00 300,16 0,00 3148 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 02/01
4935 08/11/2018 430,45 0,00 430,45 0,00 2376 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 06/01
4936 08/11/2018 124,00 0,00 124,00 0,00 3147 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 04/02
4937 08/11/2018 38,24 0,00 38,24 0,00 2745 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 07/03
4938 08/11/2018 86,60 0,00 86,60 0,00 3492 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.39.64.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 07/03
4939 08/11/2018 7.473,01 0,00 7.473,01 0,00 50 28.843.0000 0.001 107 4.6.90.71.99.00.00.00 8641 - BADESC - Agéncia Catarinense de Fomento S A. 08/01
4940 08/11/2018 8.656,44 0,00 8.656,44 0,00 3493 28.843.0000 0.001 107 4.6.90.71.99.00.00.00 8641 - BADESC - Agéncia Catarinense de Fomento S A. 08/01
4941 08/11/2018 1.009,83 0,00 1.009,83 0,00 51 28.843.0000 0.001 106 3.2.90.21.99.00.00.00 8641 - BADESC - Agéncia Catarinense de Fomento S A. 08/01
4942 08/11/2018 281,09 0,00 281,09 0,00 3495 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - ROSILEIA STOCKMANN PEREIRA MORAES 07/03
4943 08/11/2018 374,79 0,00 374,79 0,00 3496 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - ROSILEIA STOCKMANN PEREIRA MORAES 07/03
4944 08/11/2018 285,31 0,00 285,31 0,00 3497 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.43.00.00.00 8934 - ROSILEIA STOCKMANN PEREIRA MORAES 07/03
4945 08/11/2018 910,00 0,00 910,00 0,00 3128 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 102675 - GLOB VOLKSMAN MANUTENCAO DE VEICULOS LTDA EF 07/03
4946 08/11/2018 2.159,30 0,00 2.159,30 0,00 3127 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 102675 - GLOB VOLKSMAN MANUTENCAO DE VEICULOS LTDA EF 07/03
4947 09/11/2018 508,19 0,00 508,19 0,00 3500 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.14.14.00.00.00 7806 - Oladimir Odi Rese 16/01
4948 09/11/2018 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3502 08.244.0004 2.007 147 3.3.90.39.96.00.00.00 102599 - FERNANDA APARECIDA KOCH 04/02
4949 09/11/2018 860,38 0,00 860,38 0,00 645 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
4950 09/11/2018 210,50 0,00 210,50 0,00 2949 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 16/01
4951 09/11/2018 93,00 0,00 93,00 0,00 647 06.181.0000 0.003 102 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 08/01
4952 09/11/2018 548,69 0,00 548,69 0,00 2848 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
4953 09/11/2018 257,51 0,00 257,51 0,00 2464 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
4954 09/11/2018 505,67 0,00 505,67 0,00 2462 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 02/01
4955 09/11/2018 515,45 0,00 515,45 0,00 3504 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 02/01
4956 09/11/2018 1.260,53 0,00 1.260,53 0,00 2929 12.365.0016 2.022 67 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/02
4957 09/11/2018 2.510,00 0,00 2.510,00 0,00 3505 12.361.0016 2.025 174 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
4958 09/11/2018 72,54 0,00 72,54 0,00 3214 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
4959 09/11/2018 943,22 0,00 943,22 0,00 3506 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
4960 09/11/2018 2.490,00 0,00 2.490,00 0,00 3507 12.361.0016 2.025 174 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
4961 09/11/2018 259,46 0,00 259,46 0,00 3212 20.606.0008 2.014 158 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
4962 09/11/2018 4.426,10 0,00 4.426,10 0,00 3487 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
4963 09/11/2018 2.607,78 0,00 2.607,78 0,00 3213 20.606.0008 2.014 158 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
4964 09/11/2018 7.638,34 0,00 7.638,34 0,00 3489 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
4965 09/11/2018 221,16 0,00 221,16 0,00 641 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
4966 09/11/2018 150,97 0,00 150,97 0,00 3501 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
4967 09/11/2018 336,92 0,00 336,92 0,00 637 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
4968 09/11/2018 7.311,56 0,00 7.311,56 0,00 3508 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
4969 09/11/2018 3.617,42 0,00 3.617,42 0,00 3239 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
4970 09/11/2018 5.161,58 0,00 5.161,58 0,00 3509 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
4971 09/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 3480 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.25.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari -ME 03/01
4972 09/11/2018 20,00 0,00 20,00 0,40 3481 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.20.00.00.00 101389 - Elton Augusto Ferrari -ME 03/01
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4973 09/11/2018 620,00 0,00 620,00 0,00 120 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.88.00.00.00 8653 - Empresa Editora Concoérdia Ltda - O Jornal 03/01
4974 09/11/2018 3.42517 0,00 3.42517 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4975 09/11/2018 1.031,20 0,00 1.031,20 0,00 12 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 06/02
4976 09/11/2018 17.782,07 0,00 17.782,07 0,00 3520 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 06/02
4977 12/11/2018 0,04 0,00 0,04 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4978 12/11/2018 1.383,00 0,00 1.383,00 0,00 105 04.122.0003 2.003 8 3.3.50.41.99.00.00.00 7231 - FECAM - Federagéo Catarinense de Municipios 03/01
4979 12/11/2018 4,74 0,00 4,74 0,00 49 28.846.0000 0.002 112 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4980 12/11/2018 7.186,72 0,00 7.186,72 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4981 12/11/2018 1.470,00 0,00 1.470,00 0,00 3479 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.39.19.00.00.00 8981 - FM. PNEUS LTDA 06/01
4982 12/11/2018 387,50 0,00 387,50 0,00 3450 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.24.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 06/02
4983 12/11/2018 365,40 0,00 365,40 0,00 3454 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.30.51.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 06/02
4984 12/11/2018 84,00 0,00 84,00 0,00 3444 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4985 12/11/2018 114,00 0,00 114,00 0,00 3439 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.25.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4986 12/11/2018 73,00 0,00 73,00 0,00 3438 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
4987 12/11/2018 1.286,00 0,00 1.286,00 0,00 3087 15.451.0012 1.011 57 4.4.90.52.34.00.00.00 102672 - FERRAGENS CONCORDIA LTDA 06/02
4988 12/11/2018 1.412,95 0,00 1.412,95 0,00 3457 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.30.26.00.00.00 10607 - Ouroluz Com. de Mat. Construgdo LTDA - EPP 06/02
4989 12/11/2018 756,00 0,00 756,00 0,00 3448 26.782.0011 2.017 54 3.3.90.30.51.00.00.00 8915 - Serraria Stockmann Ltda. 06/01
4990 12/11/2018 45,00 0,00 45,00 1,35 3424 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
4991 12/11/2018 633,90 0,00 633,90 0,00 3421 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4992 12/11/2018 326,00 0,00 326,00 0,00 3426 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4993 12/11/2018 890,00 0,00 890,00 0,00 3428 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
4994 12/11/2018 38,00 0,00 38,00 0,00 3423 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
4995 12/11/2018 220,00 0,00 220,00 0,00 3443 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 6387 - Gordo Rolamentos Ltda. - ME 06/01
4996 12/11/2018 829,70 0,00 829,70 0,00 3425 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 05/03
4997 12/11/2018 1.169,35 0,00 1.169,35 0,00 3432 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 05/03
4998 12/11/2018 730,00 0,00 730,00 0,00 3433 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6392 - COSTA & CIALTDA - EPP 05/03
4999 12/11/2018 205,00 0,00 205,00 6,15 3463 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 07/03
5000 12/11/2018 75,00 0,00 75,00 1,51 3465 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 102528 - AUTO ELETRICA FAE LTDA - ME 07/03
5001 12/11/2018 439,01 0,00 439,01 0,00 3464 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 102528 - AUTO ELETRICA FAE LTDA - ME 07/03
5002 12/11/2018 916,50 0,00 916,50 0,00 3462 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 07/03
5003 12/11/2018 56,00 0,00 56,00 0,00 3461 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 07/03
5004 12/11/2018 504,00 0,00 504,00 0,00 3449 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.28.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 06/01
5005 12/11/2018 230,00 0,00 230,00 0,00 2580 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.25.00.00.00 8966 - Maura Justina Grando Schumacher - ME 06/01
5006 12/11/2018 212,00 0,00 212,00 0,00 3468 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 07/03
5007 12/11/2018 50,00 0,00 50,00 0,00 3466 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.30.24.00.00.00 10279 - Jones Valcarenghi - ME 07/09
5008 12/11/2018 13.476,00 0,00 13.476,00 0,00 3251 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.15.00.00.00 102691 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACO 16/01
5009 12/11/2018 57,00 0,00 57,00 0,00 2811 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 05/03
5010 12/11/2018 38,00 0,00 38,00 0,00 2810 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 02/01
5011 12/11/2018 57,00 0,00 57,00 0,00 2863 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 04/02
5012 12/11/2018 19,00 0,00 19,00 0,00 2809 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 03/01
5013 12/11/2018 19,00 0,00 19,00 0,00 2814 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 07/03
5014 12/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 2816 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.39.15.00.00.00 102645 - GABRIELLE PETTER 09946254999 07/03
5015 13/11/2018 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 2829 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.47.00.00.00 102439 - ALINE ANDRES - ME 16/01
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5016 13/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 2817 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.39.15.00.00.00 101901 - ANDRE LUIS MIELKE OSTJEN 06464176900 07/03
5017 13/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 3550 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.39.15.00.00.00 101901 - ANDRE LUIS MIELKE OSTJEN 06464176900 07/03
5018 13/11/2018 149,00 0,00 149,00 2,98 126 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.39.47.00.00.00 101683 - Internet Servigos Ltda - EPP 07/03
5019 13/11/2018 178,82 0,00 178,82 0,00 4 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 06/01
5020 13/11/2018 567,92 0,00 567,92 0,00 2881 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 16/01
5021 13/11/2018 1.536,77 0,00 1.536,77 0,00 2463 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 07/02
5022 13/11/2018 1.117,02 0,00 1.117,02 0,00 2 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 05/03
5023 13/11/2018 23,52 0,00 23,52 0,00 3 23.691.0021 2.037 118 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 16/02
5024 13/11/2018 968,06 0,00 968,06 0,00 11 23.695.0019 2.035 121 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 16/03
5025 13/11/2018 1.137,39 0,00 1.137,39 0,00 1 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 03/01
5026 13/11/2018 489,61 0,00 489,61 0,00 5 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 06/02
5027 13/11/2018 171,67 0,00 171,67 0,00 3551 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 06/02
5028 13/11/2018 216,48 0,00 216,48 0,00 9 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 04/02
5029 13/11/2018 157,68 0,00 157,68 0,00 3552 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 04/02
5030 13/11/2018 634,24 0,00 634,24 0,00 7 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 07/03
5031 13/11/2018 1.283,74 0,00 1.283,74 0,00 3553 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 07/03
5032 13/11/2018 533,04 0,00 533,04 0,00 8 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 07/09
5033 13/11/2018 1.641,50 0,00 1.641,50 0,00 3554 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicdo S.A. 07/09
5034 13/11/2018 1.227,66 0,00 1.227,66 606,15 3555 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - DARLAN ADRIANO DE BRITTO 06/01
5035 13/11/2018 786,32 0,00 786,32 0,00 3555 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - DARLAN ADRIANO DE BRITTO 06/01
5036 14/11/2018 10,15 0,00 10,15 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5037 19/11/2018 235,20 0,00 235,20 0,00 3402 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
5038 19/11/2018 27,00 0,00 27,00 0,00 3407 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
5039 19/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 3408 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
5040 19/11/2018 562,50 0,00 562,50 0,00 3418 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
5041 19/11/2018 492,00 0,00 492,00 0,00 3417 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 04/02
5042 19/11/2018 680,00 0,00 680,00 0,00 3456 12.365.0017 2.023 75 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 07/02
5043 19/11/2018 895,00 0,00 895,00 0,00 3455 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.07.00.00.00 10109 - Arlete Broetto Port - ME 07/03
5044 19/11/2018 1.341,70 0,00 1.341,70 0,00 3434 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/03
5045 19/11/2018 232,00 0,00 232,00 0,00 3436 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.42.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/03
5046 19/11/2018 112,80 0,00 112,80 0,00 3435 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.26.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 05/03
5047 19/11/2018 60,00 0,00 60,00 0,00 3478 06.182.0027 2.044 124 3.3.90.39.20.00.00.00 102632 - GILMAR MORAES 07738639903 17101
5048 19/11/2018 734,32 0,00 734,32 0,00 3420 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 101800 - MARAVIMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS L 05/03
5049 19/11/2018 1.180,85 0,00 1.180,85 0,00 3376 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.24.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/02
5050 19/11/2018 43,20 0,00 43,20 0,00 3378 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.42.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/02
5051 19/11/2018 335,20 0,00 335,20 0,00 3377 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.26.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/02
5052 19/11/2018 1.038,00 0,00 1.038,00 0,00 1552 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.07.00.00.00 6124 - Abatedouro FELIPON Ltda. 03/01
5053 19/11/2018 65,00 0,00 65,00 1,30 137 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.47.00.00.00 101683 - Internet Servigos Ltda - EPP 03/01
5054 19/11/2018 15,00 0,00 15,00 0,30 2800 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5055 19/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,60 2865 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5056 19/11/2018 60,00 0,00 60,00 1,21 2804 12.365.0016 2.022 67 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/02
5057 19/11/2018 418,30 0,00 418,30 0,00 534 12.306.0015 2.024 76 3.3.90.32.03.00.00.00 10004 - Supermercado Port Ltda- ME 07/03
5058 19/11/2018 353,21 0,00 353,21 0,00 533 12.306.0015 2.021 65 3.3.90.32.03.00.00.00 10004 - Supermercado Port Ltda- ME 07/02
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5059 19/11/2018 6.169,35 0,00 6.169,35 0,00 577 12.306.0015 2.024 76 3.3.90.32.03.00.00.00 8132 - Cooperativa dos Prod. Agroind. do Mun. de Ipira 07/03
5060 19/11/2018 350,43 0,00 350,43 0,00 576 12.306.0015 2.021 66 3.3.90.32.03.00.00.00 8132 - Cooperativa dos Prod. Agroind. do Mun. de Ipira 07/02
5061 19/11/2018 213,82 0,00 213,82 0,00 2880 12.306.0015 2.021 65 3.3.90.32.03.00.00.00 8132 - Cooperativa dos Prod. Agroind. do Mun. de Ipira 07/02
5062 19/11/2018 2.267,03 0,00 2.267,03 0,00 3595 12.306.0015 2.021 66 3.3.90.32.03.00.00.00 8132 - Cooperativa dos Prod. Agroind. do Mun. de Ipira 07/02
5063 19/11/2018 268,80 0,00 268,80 0,00 2523 08.243.0007 2.011 140 3.3.90.30.07.00.00.00 102000 - MERCADO MUNARI LTDA - ME 04/03
5064 19/11/2018 147,72 0,00 147,72 0,00 2411 08.243.0007 2.011 140 3.3.90.30.07.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 04/03
5065 19/11/2018 465,45 0,00 465,45 0,00 540 12.306.0015 2.024 76 3.3.90.32.03.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 07/03
5066 19/11/2018 120,00 0,00 120,00 2,41 3596 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/03
5067 19/11/2018 150,00 0,00 150,00 3,01 3380 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/03
5068 19/11/2018 60,00 0,00 60,00 1,20 3597 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/03
5069 19/11/2018 100,00 0,00 100,00 2,01 2866 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5070 19/11/2018 140,00 0,00 140,00 2,81 3598 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5071 20/11/2018 3.333,00 0,00 3.333,00 0,00 287 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 9043 - Assoc. de Prod. Rurais e Agrop. de Filadélfia 05/03
5072 20/11/2018 250,00 0,00 250,00 5,00 2136 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.47.00.00.00 101900 - CASTELLO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME 03/01
5073 20/11/2018 58,50 0,00 58,50 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5074 20/11/2018 5.009,90 0,00 5.009,90 0,00 3487 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
5075 20/11/2018 713,00 0,00 713,00 0,00 3515 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
5076 20/11/2018 1.305,66 0,00 1.305,66 0,00 3489 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
5077 20/11/2018 3.679,11 0,00 3.679,11 0,00 3514 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 05/03
5078 20/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 3488 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
5079 20/11/2018 5,33 0,00 5,33 0,00 2848 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
5080 20/11/2018 2.399,61 0,00 2.399,61 0,00 3522 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
5081 20/11/2018 205,58 0,00 205,58 0,00 647 06.181.0000 0.003 102 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 08/01
5082 20/11/2018 690,46 0,00 690,46 0,00 3504 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 02/01
5083 20/11/2018 61,06 0,00 61,06 0,00 645 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
5084 20/11/2018 1.202,24 0,00 1.202,24 0,00 3517 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
5085 20/11/2018 4.041,49 0,00 4.041,49 0,00 3518 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
5086 20/11/2018 5.006,37 0,00 5.006,37 0,00 3519 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 06/01
5087 20/11/2018 3.218,68 0,00 3.218,68 0,00 3521 12.365.0016 2.022 67 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/02
5088 20/11/2018 782,23 0,00 782,23 0,00 3612 12.361.0016 2.025 78 3.3.90.30.01.00.00.00 9049 - Auto Posto da Amizade Ltda 07/03
5089 20/11/2018 226,32 0,00 226,32 0,00 2464 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
5090 20/11/2018 262,49 0,00 262,49 0,00 3523 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
5091 20/11/2018 27,72 0,00 27,72 0,00 3501 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
5092 20/11/2018 453,00 0,00 453,00 0,00 3625 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
5093 20/11/2018 7,77 0,00 7,77 0,00 108 28.843.0000 0.001 106 3.2.90.21.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitagdo do Estado de Santa Catarina 08/01
5094 20/11/2018 489,90 0,00 489,90 0,00 109 28.843.0000 0.001 107 4.6.90.71.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitagdo do Estado de Santa Catarina 08/01
5095 20/11/2018 400,00 0,00 400,00 8,00 118 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.39.47.00.00.00 101900 - CASTELLO COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME 07/03
5096 20/11/2018 130,00 0,00 130,00 0,00 3538 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.25.00.00.00 6387 - Gordo Rolamentos Ltda. - ME 06/01
5097 20/11/2018 546,00 0,00 546,00 0,00 2732 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.07.00.00.00 6124 - Abatedouro FELIPON Ltda. 06/01
5098 20/11/2018 500,00 0,00 500,00 0,00 136 04.123.0003 2.005 12 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/03
5099 20/11/2018 2.663,00 0,00 2.663,00 39,95 134 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
5100 20/11/2018 2.290,00 0,00 2.290,00 34,35 135 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/02
5101 20/11/2018 436,52 0,00 436,52 0,00 143 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 03/02
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5102 20/11/2018 110,72 0,00 110,72 0,00 3244 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 07/02
5103 20/11/2018 23,80 0,00 23,80 0,00 2167 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 16/01
5104 20/11/2018 71,56 0,00 71,56 0,00 139 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 03/01
5105 20/11/2018 38,88 0,00 38,88 0,00 2920 04.123.0003 2.005 12 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 03/03
5106 20/11/2018 44,00 0,00 44,00 0,00 141 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 05/03
5107 20/11/2018 413,32 0,00 413,32 0,00 142 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 07/03
5108 20/11/2018 310,12 0,00 310,12 0,00 3626 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 07/03
5109 20/11/2018 120,00 0,00 120,00 2,42 3168 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5110 20/11/2018 90,00 0,00 90,00 1,81 2959 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5111 20/11/2018 15,00 0,00 15,00 0,30 2801 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5112 20/11/2018 15,00 0,00 15,00 0,30 3627 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5113 20/11/2018 691,69 0,00 691,69 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5114 21/11/2018 0,12 0,00 0,12 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5115 22/11/2018 3.587,00 0,00 3.587,00 0,00 133 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.05.00.00.00 10048 - MEGA - ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP 03/01
5116 23/11/2018 423,86 0,00 423,86 0,00 3531 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.07.00.00.00 6136 - Avelino Ferrari - ME 03/01
5117 23/11/2018 71,76 0,00 71,76 0,00 3258 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6136 - Avelino Ferrari - ME 04/02
5118 23/11/2018 122,94 0,00 122,94 0,00 3534 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6136 - Avelino Ferrari - ME 04/02
5119 23/11/2018 201,74 0,00 201,74 0,00 3533 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.07.00.00.00 6136 - Avelino Ferrari - ME 04/02
5120 23/11/2018 188,00 0,00 188,00 5,64 3524 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.83.00.00.00 102720 - FLAVIO ALBINO KOCH 03/01
5121 23/11/2018 185,00 0,00 185,00 0,00 3437 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 7216 - Lubrifil- Comercio de Lubrificantes e Filtros Ltda 05/03
5122 23/11/2018 351,50 0,00 351,50 0,00 3633 15.452.0012 2.018 61 3.3.90.30.26.00.00.00 10607 - Ouroluz Com. de Mat. Construgdo LTDA - EPP 06/02
5123 23/11/2018 3.990,00 0,00 3.990,00 0,00 3603 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.51.00.00.00 102338 - SCHREINER MARMORARIA INDUSTRIA E COMERCIO EIR 06/01
5124 23/11/2018 135,00 0,00 135,00 0,00 3562 06.181.0000 0.003 142 3.3.90.30.23.00.00.00 101692 - UNIFORMES GERAIS LTDA 08/01
5125 23/11/2018 3.000,00 0,00 3.000,00 90,00 3153 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.39.12.00.00.00 101781 - SANTINA MARIA GRITTI 01753709903 07/03
5126 23/11/2018 20,00 0,00 20,00 0,60 3490 06.182.0027 2.044 124 3.3.90.39.20.00.00.00 6116 - Eletrénica Pauly Ltda. 17101
5127 23/11/2018 975,00 0,00 975,00 0,00 3037 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.15.00.00.00 102480 - DEISE SAMARA ROQS - ME 03/01
5128 23/11/2018 455,00 0,00 455,00 0,00 3536 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.25.00.00.00 102722 - SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA 01135846014 03/01
5129 23/11/2018 93,16 0,00 93,16 0,00 3243 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.83.00.00.00 8380 - Digimaq Multimarcas Com.Maquinas Supri.Ltda EPP 04/02
5130 23/11/2018 350,00 0,00 350,00 0,00 149 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 101874 - CONSORCIO DE INFORMATICA NA GESTAO PUBLICA MU 03/01
5131 23/11/2018 34,35 0,00 34,35 0,00 89 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.47.00.00.00 9031 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 03/01
5132 23/11/2018 771,91 0,00 771,91 0,00 3116 15.451.0012 1.011 57 4.4.90.51.99.00.00.00 102467 - SBM - SUL BRASILEIRA DE MINERACAO LTDA 06/02
5133 23/11/2018 470,24 0,00 470,24 0,00 3116 15.451.0012 1.011 57 4.4.90.51.99.00.00.00 102467 - SBM - SUL BRASILEIRA DE MINERACAO LTDA 06/02
5134 23/11/2018 407,71 0,00 407,71 0,00 3116 15.451.0012 1.011 57 4.4.90.51.99.00.00.00 102467 - SBM - SUL BRASILEIRA DE MINERACAO LTDA 06/02
5135 23/11/2018 100,00 0,00 100,00 2,01 2904 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.15.00.00.00 102644 - ALAN VARGAS GARCIA 05/03
5136 23/11/2018 900,00 0,00 900,00 18,09 2906 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.15.00.00.00 102644 - ALAN VARGAS GARCIA 07/03
5137 26/11/2018 636,00 0,00 636,00 0,00 146 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.91.15.00.00.00 7661 - Jane Souto Baldasso 08/01
5138 26/11/2018 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 259 27.812.0018 2.034 100 3.3.50.43.99.00.00.00 7292 - Associagdo Ipirense de Karaté 07/09
5139 26/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 3642 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.05.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/02
5140 26/11/2018 124,00 0,00 124,00 0,00 3375 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.19.00.00.00 101388 - Marcos Pneus Ltda ME 04/02
5141 26/11/2018 12.500,00 0,00 12.500,00 625,00 2111 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.99.00.00.00 102603 - OS ATUAIS ORGANIZACOES ARTISTICAS LTDA 16/01
5142 26/11/2018 241,80 0,00 241,80 0,00 3599 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 16/01
5143 26/11/2018 820,00 0,00 820,00 0,00 3644 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.04.00.00.00 102575 - OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERI( 06/01
5144 26/11/2018 116,00 0,00 116,00 0,00 3545 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.42.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/01
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5145 26/11/2018 12,00 0,00 12,00 0,00 3543 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.24.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/01
5146 26/11/2018 20,00 0,00 20,00 0,00 3541 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.28.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/01
5147 26/11/2018 10,00 0,00 10,00 0,00 3542 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.42.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/01
5148 26/11/2018 38,60 0,00 38,60 0,00 3614 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 06/01
5149 26/11/2018 38,60 0,00 38,60 0,00 3616 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 06/01
5150 26/11/2018 1.450,00 0,00 1.450,00 0,00 2954 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.63.00.00.00 102257 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME 03/01
5151 26/11/2018 222,24 0,00 222,24 0,00 3255 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 101321 - Fundo de Materiais, Publica¢des e Impressos Oficia 03/01
5152 26/11/2018 946,05 0,00 946,05 0,00 3559 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.33.01.00.00.00 7818 - Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltda. 02/01
5153 26/11/2018 1.169,92 0,00 1.169,92 0,00 3560 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.33.01.00.00.00 7818 - Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltda. 02/01
5154 26/11/2018 2.059,25 0,00 2.059,25 0,00 3594 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.33.01.00.00.00 7818 - Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltda. 02/01
5155 26/11/2018 864,35 0,00 864,35 0,00 3561 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.33.01.00.00.00 7818 - Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltda. 16/01
5156 27/11/2018 110,99 0,00 110,99 0,00 2952 28.846.0000 0.002 111 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5157 28/11/2018 35.110,17 0,00 35.110,17 14.404,43 3706 04.122.0002 2.002 2 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
5158 28/11/2018 607,50 0,00 607,50 0,00 3707 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
5159 28/11/2018 34.615,32 0,00 34.615,32 9.972,39 3708 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
5160 28/11/2018 513,42 0,00 513,42 0,00 3709 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
5161 28/11/2018 2.632,50 0,00 2.632,50 0,00 3710 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Administragéo - Folha de Pgto 03/01
5162 28/11/2018 4.132,16 0,00 4.132,16 955,87 3711 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - ACT - Folha Pgto 04/01
5163 28/11/2018 4.214,03 0,00 4.214,03 3.850,12 3712 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
5164 28/11/2018 4.388,40 0,00 4.388,40 1.891,28 3713 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - CONSELHEIROS TUTELARES - Folha de Pgto 04/02
5165 28/11/2018 405,00 0,00 405,00 0,00 3714 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - ACT - Folha Pgto 04/02
5166 28/11/2018 607,50 0,00 607,50 0,00 3715 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/02
5167 28/11/2018 931,50 0,00 931,50 0,00 3716 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - CONSELHEIROS TUTELARES - Folha de Pgto 04/02
5168 28/11/2018 25.014,89 0,00 25.014,89 8.474,45 3717 20.606.0008 2.012 39 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
5169 28/11/2018 5.009,56 0,00 5.009,56 965,14 3718 20.606.0008 2.012 39 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - AGRICULTURA ASSIST. TECNICAACT 05/01
5170 28/11/2018 1.351,55 0,00 1.351,55 0,00 3719 20.606.0008 2.012 39 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
5171 28/11/2018 1.417,50 0,00 1.417,50 0,00 3720 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/03
5172 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 3721 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - AGRICULTURA ASSIST. TECNICAACT 05/03
5173 28/11/2018 25.805,14 0,00 25.805,14 6.161,78 3722 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
5174 28/11/2018 1.692,40 0,00 1.692,40 0,00 3723 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
5175 28/11/2018 2.835,00 0,00 2.835,00 0,00 3724 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
5176 28/11/2018 9.980,82 0,00 9.980,82 2.249,15 3725 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
5177 28/11/2018 3.227,57 0,00 3.227,57 462,98 3726 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
5178 28/11/2018 1.451,84 0,00 1.451,84 0,00 3727 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
5179 28/11/2018 1.215,00 0,00 1.215,00 0,00 3728 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
5180 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 3729 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Urbanismo ACT - Folha de Pgto 06/02
5181 28/11/2018 3.596,48 0,00 3.596,48 3.596,48 3730 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
5182 28/11/2018 2.905,12 0,00 2.905,12 2.905,12 3731 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
5183 28/11/2018 351,75 0,00 351,75 0,00 3732 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
5184 28/11/2018 1.822,50 0,00 1.822,50 0,00 3733 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
5185 28/11/2018 5.670,00 0,00 5.670,00 0,00 3734 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
5186 28/11/2018 13.426,14 0,00 13.426,14 13.426,14 3735 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
5187 28/11/2018 3.494,92 0,00 3.494,92 3.494,92 3736 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
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5188 28/11/2018 12.616,29 0,00 12.616,29 12.616,29 3737 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
5189 28/11/2018 776,28 0,00 776,28 776,28 3738 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
5190 28/11/2018 1.591,96 0,00 1.591,96 0,00 3739 12.361.0017 2.026 88 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
5191 28/11/2018 397,56 0,00 397,56 0,00 3740 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Administragéo/Estagiarios - F. Pagto 03/01
5192 28/11/2018 6.480,00 0,00 6.480,00 0,00 3741 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
5193 28/11/2018 5.062,50 0,00 5.062,50 0,00 3742 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
5194 28/11/2018 4.050,00 0,00 4.050,00 0,00 3743 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
5195 28/11/2018 1.417,50 0,00 1.417,50 0,00 3744 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
5196 28/11/2018 2.622,76 0,00 2.622,76 1.085,63 3745 27.812.0018 2.034 99 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
5197 28/11/2018 405,00 0,00 405,00 0,00 3746 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
5198 28/11/2018 6.040,81 0,00 6.040,81 9,54 3747 28.846.0000 0.002 108 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
5199 28/11/2018 10.055,77 0,00 10.055,77 1.735,23 3748 28.846.0000 0.002 108 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragéo 08/01
5200 28/11/2018 810,00 0,00 810,00 0,00 3749 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
5201 28/11/2018 1.215,00 0,00 1.215,00 0,00 3750 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragéo 08/01
5202 28/11/2018 12.033,47 0,00 12.033,47 3.198,41 3751 13.392.0020 2.036 115 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
5203 28/11/2018 405,00 0,00 405,00 0,00 3752 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
5204 28/11/2018 8.337,04 0,00 8.337,04 0,00 3753 08.244.0004 2.006 179 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
5205 28/11/2018 405,00 0,00 405,00 0,00 3754 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/02
5206 28/11/2018 1.529,78 0,00 1.529,78 0,00 3755 12.361.0017 2.026 92 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Administragéo/Estagiarios - F. Pagto 07/03
5207 28/11/2018 458,00 0,00 458,00 0,00 3756 08.243.0007 2.011 33 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Administragéo/Estagiarios - F. Pagto 04/03
5208 28/11/2018 21.026,57 0,00 21.026,57 0,00 3757 12.365.0017 2.023 71 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
5209 28/11/2018 29.567,18 0,00 29.567,18 0,00 3758 12.365.0017 2.023 72 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
5210 28/11/2018 73.279,69 0,00 73.279,69 0,00 3759 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
5211 28/11/2018 35.681,10 0,00 35.681,10 0,00 3760 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
5212 28/11/2018 28.446,77 0,00 28.446,77 0,00 3761 12.361.0017 2.026 88 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagéo Geral - Folha de Pgto 07/03
5213 28/11/2018 9.608,20 1.407,20 8.201,00 0,00 3762 12.361.0017 2.026 88 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDUCAQAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
5214 28/11/2018 10.644,49 0,00 10.644,49 10.644,49 3763 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educagédo Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
5215 28/11/2018 1.262,71 0,00 1.262,71 0,00 22 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 03/01
5216 28/11/2018 219,84 0,00 219,84 0,00 26 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.64.00.00.00 8575 - Oi S.A. 06/01
5217 28/11/2018 219,39 0,00 219,39 0,00 24 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.64.00.00.00 8575 - Oi S.A. 04/02
5218 28/11/2018 288,35 0,00 288,35 0,00 3776 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 04/02
5219 28/11/2018 246,53 0,00 246,53 0,00 29 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 07/03
5220 28/11/2018 305,34 0,00 305,34 0,00 27 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 07/02
5221 28/11/2018 210,91 0,00 210,91 0,00 28 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 07/03
5222 28/11/2018 274,09 0,00 274,09 0,00 30 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.64.00.00.00 8575 - Oi S.A. 16/01
5223 28/11/2018 590,27 0,00 590,27 48,71 3764 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDIO ROGERIO MAYER 07/03
5224 28/11/2018 562,16 0,00 562,16 0,00 3765 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - EDIO ROGERIO MAYER 07/03
5225 28/11/2018 440,78 0,00 440,78 35,26 3766 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.43.00.00.00 8934 - EDIO ROGERIO MAYER 07/03
5226 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 3767 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - EDIO ROGERIO MAYER 07/03
5227 28/11/2018 113,14 0,00 113,14 0,00 31 23.691.0021 2.037 118 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 16/02
5228 28/11/2018 431,83 0,00 431,83 0,00 2613 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.40.05.00.00.00 8575 - Oi S.A. 05/03
5229 28/11/2018 1.250,00 0,00 1.250,00 0,00 267 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 102401 - ASSOCIACAO DE AGRICULTORES FAMILIARES DE IPIRA 05/03
5230 28/11/2018 2.289,00 0,00 2.289,00 0,00 269 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 8487 - Assoc. de Prod. Rurais e Agrop. Campo e Lavoura 05/03
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5231 28/11/2018 1.980,00 0,00 1.980,00 277,20 3593 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.77.00.00.00 102086 - SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA - ME 16/01
5232 28/11/2018 590,27 0,00 590,27 48,71 3768 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - JEAN CARL MINKS 07/03
5233 28/11/2018 562,16 0,00 562,16 0,00 3769 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - JEAN CARL MINKS 07/03
5234 28/11/2018 440,78 0,00 440,78 35,26 3770 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.43.00.00.00 8934 - JEAN CARL MINKS 07/03
5235 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 3771 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - JEAN CARL MINKS 07/03
5236 28/11/2018 700,00 0,00 700,00 14,00 3618 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.99.00.00.00 6854 - Adelir Schroeder - ME 16/01
5237 28/11/2018 58,00 0,00 58,00 0,00 3460 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 07/03
5238 28/11/2018 190,00 0,00 190,00 0,00 3604 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.15.00.00.00 102480 - DEISE SAMARA ROQS - ME 03/01
5239 28/11/2018 3.500,00 0,00 3.500,00 172,55 3410 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.05.00.00.00 7570 - Ouroluz Prod. e Solugdes Elétricas Ltda - EPP 16/01
5240 28/11/2018 27,80 0,00 27,80 0,00 3629 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 05/03
5241 28/11/2018 520,00 0,00 520,00 0,00 3576 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.31.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 05/03
5242 28/11/2018 57,00 0,00 57,00 0,00 3575 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.22.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 05/03
5243 28/11/2018 313,00 0,00 313,00 0,00 3581 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.28.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 05/03
5244 28/11/2018 140,00 0,00 140,00 0,00 3574 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.28.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 05/03
5245 28/11/2018 27,80 0,00 27,80 0,00 3628 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 05/03
5246 28/11/2018 100,80 0,00 100,80 0,00 3544 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.28.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/01
5247 28/11/2018 590,27 0,00 590,27 48,71 3772 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - ROBERTO KLEINSCHMITT 07/03
5248 28/11/2018 562,16 0,00 562,16 0,00 3773 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - ROBERTO KLEINSCHMITT 07/03
5249 28/11/2018 440,78 0,00 440,78 35,26 3774 12.361.0017 2.026 87 3.1.90.11.43.00.00.00 8934 - ROBERTO KLEINSCHMITT 07/03
5250 28/11/2018 202,50 0,00 202,50 0,00 3775 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - ROBERTO KLEINSCHMITT 07/03
5251 28/11/2018 715,74 0,00 715,74 0,00 3682 06.181.0000 0.003 105 3.3.90.30.44.00.00.00 101394 - Industria de tintas Ouro Ltda 08/01
5252 28/11/2018 240,00 0,00 240,00 7,20 3429 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
5253 28/11/2018 20,00 0,00 20,00 0,60 3422 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
5254 28/11/2018 210,00 0,00 210,00 6,30 3427 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
5255 28/11/2018 110,00 0,00 110,00 3,30 2594 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
5256 28/11/2018 41,00 0,00 41,00 0,00 2595 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 05/03
5257 28/11/2018 25,00 0,00 25,00 0,00 3663 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
5258 28/11/2018 290,50 0,00 290,50 8,71 3662 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 05/03
5259 28/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,00 3572 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.24.00.00.00 8892 - Oficina Mecénica Lider Ltda. 05/03
5260 28/11/2018 855,79 0,00 855,79 0,00 1975 20.608.0010 2.016 47 3.3.90.30.04.00.00.00 102341 - NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIC 05/03
5261 28/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 3071 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 10121 - Karoline de Freitas - ME 05/03
5262 28/11/2018 2.325,00 0,00 2.325,00 0,00 3566 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 8663 - F. Vachileski e Cia. Ltda. - ME 05/03
5263 28/11/2018 391,85 0,00 391,85 0,00 2843 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 06/01
5264 28/11/2018 90,50 0,00 90,50 0,00 2839 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 06/01
5265 28/11/2018 69,45 0,00 69,45 0,00 3657 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
5266 28/11/2018 44,00 0,00 44,00 0,88 3442 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 06/01
5267 28/11/2018 55,00 0,00 55,00 0,00 3651 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.42.00.00.00 6642 - Paulo Ricardo Ko Freitag - ME 06/01
5268 28/11/2018 25,00 0,00 25,00 0,75 2840 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 06/01
5269 28/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,90 2844 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecénica Blank Ltda. 06/01
5270 28/11/2018 174,80 0,00 174,80 0,00 3653 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 6642 - Paulo Ricardo Ko Freitag - ME 06/01
5271 28/11/2018 102,00 0,00 102,00 0,00 3649 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.25.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
5272 28/11/2018 80,00 0,00 80,00 0,00 3613 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
5273 28/11/2018 214,40 0,00 214,40 0,00 3681 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8583 - Oficina Mecéanica Stockmann Ltda. 06/01
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5274 28/11/2018 55,00 0,00 55,00 0,00 3608 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.24.00.00.00 8892 - Oficina Mecanica Lider Ltda. 06/01
5275 28/11/2018 35,00 0,00 35,00 0,00 3615 06.182.0027 2.045 4 3.3.90.30.25.00.00.00 102632 - GILMAR MORAES 07738639903 02/02
5276 28/11/2018 557,10 0,00 557,10 0,00 3661 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.32.03.00.00.00 6136 - Avelino Ferrari - ME 04/02
5277 28/11/2018 128,94 0,00 128,94 0,00 3588 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.21.00.00.00 6104 - CARLOS ROBERTO PEREIRA BRINQUEDOS - ME 04/02
5278 28/11/2018 400,00 0,00 400,00 0,00 3587 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.14.00.00.00 6104 - CARLOS ROBERTO PEREIRA BRINQUEDOS - ME 04/02
5279 28/11/2018 95,00 0,00 95,00 0,00 3631 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.39.70.00.00.00 6190 - Confecgdes NANCI Ltda. 04/02
5280 28/11/2018 90,00 0,00 90,00 0,00 3658 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.23.00.00.00 8727 - Ferragens Rio do Peixe Ltda. 04/02
5281 28/11/2018 70,60 0,00 70,60 0,00 3659 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.42.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 04/02
5282 28/11/2018 680,00 0,00 680,00 13,67 3660 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 04/02
5283 28/11/2018 515,00 0,00 515,00 0,00 3484 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.30.24.00.00.00 8915 - Serraria Stockmann Ltda. 04/02
5284 28/11/2018 150,00 0,00 150,00 4,50 3379 08.244.0004 2.007 128 3.3.90.39.16.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 04/02
5285 28/11/2018 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 2829 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.47.00.00.00 102439 - ALINE ANDRES - ME 16/01
5286 28/11/2018 110,00 0,00 110,00 0,00 3529 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.30.31.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 07/09
5287 28/11/2018 307,36 0,00 307,36 0,00 3190 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 102413 - SAULO THASIO DA SILVA 03324866138 03/01
5288 28/11/2018 111,60 0,00 111,60 0,00 3623 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 07/03
5289 28/11/2018 43,60 0,00 43,60 0,00 3621 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 07/03
5290 28/11/2018 85,00 0,00 85,00 1,71 3624 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecéanica IPIRENSE Ltda. 07/03
5291 28/11/2018 187,50 0,00 187,50 0,00 3677 12.365.0017 2.023 75 3.3.90.30.24.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 07/02
5292 28/11/2018 422,25 0,00 422,25 0,00 3676 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 07/03
5293 28/11/2018 247,25 0,00 247,25 0,00 3198 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 07/03
5294 28/11/2018 70,00 0,00 70,00 0,00 3584 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 8892 - Oficina Mecénica Lider Ltda. 07/03
5295 28/11/2018 100,00 0,00 100,00 0,00 3123 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 10121 - Karoline de Freitas - ME 07/03
5296 28/11/2018 15,00 0,00 15,00 0,00 3680 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.26.00.00.00 6103 - BONIMACHI - Informatica e Mat. p/ Escritério Ltda. 07/03
5297 28/11/2018 507,89 0,00 507,89 0,00 3637 26.782.0011 2.017 54 3.3.90.30.51.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 06/01
5298 28/11/2018 37,26 0,00 37,26 0,00 3652 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.42.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 06/01
5299 28/11/2018 143,48 0,00 143,48 0,00 3620 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.30.24.00.00.00 6143 - Cooperativa de Prod.e Consumo Concérdia - Ipira 07/03
5300 28/11/2018 250,00 0,00 250,00 0,00 3635 06.181.0000 0.003 102 3.3.90.30.24.00.00.00 102724 - PAULA MARIANO DA CRUZ 08/01
5301 28/11/2018 1.634,00 0,00 1.634,00 0,00 3656 26.782.0011 2.017 55 3.3.90.30.39.00.00.00 7885 - Mecanica Marcial Ltda. - ME 06/01
5302 28/11/2018 4,47 0,00 4,47 0,00 3777 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 02/01
5303 28/11/2018 19,37 0,00 19,37 0,00 3778 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 03/01
5304 28/11/2018 15,00 0,00 15,00 0,30 2800 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5305 28/11/2018 17,88 0,00 17,88 0,00 3779 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 04/02
5306 28/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,60 2959 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5307 28/11/2018 40,00 0,00 40,00 0,80 3167 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5308 28/11/2018 11,92 0,00 11,92 0,00 3780 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 05/03
5309 28/11/2018 30,00 0,00 30,00 0,60 3627 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5310 28/11/2018 120,00 0,00 120,00 2,41 2865 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5311 28/11/2018 20,86 0,00 20,86 0,00 3781 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 06/01
5312 28/11/2018 8,94 0,00 8,94 0,00 3782 15.452.0012 2.018 60 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 06/02
5313 28/11/2018 2,98 0,00 2,98 0,00 3783 27.812.0018 2.034 101 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 07/09
5314 28/11/2018 2,98 0,00 2,98 0,00 3785 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 16/01
5315 28/11/2018 300,00 0,00 300,00 6,03 3168 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
5316 28/11/2018 120,00 0,00 120,00 2,41 3784 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 06/01
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5317 28/11/2018 123,67 0,00 123,67 0,00 3786 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 07/03
5318 28/11/2018 55,13 0,00 55,13 0,00 3787 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 07/02
5319 28/11/2018 4,47 0,00 4,47 0,00 3788 12.361.0017 2.026 91 3.3.90.39.69.00.00.00 101996 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISS 07/03
5320 28/11/2018 180,00 0,00 180,00 3,62 3597 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/03
5321 28/11/2018 120,00 0,00 120,00 2,42 3789 12.361.0016 2.025 79 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 07/03
5322 28/11/2018 220,00 0,00 220,00 4,42 3598 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5323 28/11/2018 140,00 0,00 140,00 2,81 3790 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.39.19.00.00.00 6401 - Luis Carlos Casagrande Pneus - ME 05/03
5324 28/11/2018 180,00 0,00 180,00 0,00 3563 06.181.0000 0.003 142 3.3.90.39.05.00.00.00 8717 - Serialtec Informatica Ltda. 08/01
5325 28/11/2018 762,28 0,00 762,28 0,00 3791 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.14.14.00.00.00 6620 - Emerson Ari Reichert 02/01
5326 28/11/2018 762,28 0,00 762,28 0,00 3792 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.14.14.00.00.00 9216 - Adilson Alfredo Schwingel 02/01
5327 28/11/2018 1.407,20 0,00 1.407,20 0,00 3793 08.243.0007 2.011 145 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDUCAGAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 04/03
5328 29/11/2018 966,23 0,00 966,23 0,00 3796 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
5329 29/11/2018 1.199,82 0,00 1.199,82 0,00 3797 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
5330 29/11/2018 2.313,25 0,00 2.313,25 0,00 3804 04.122.0002 2.002 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 02/01
5331 29/11/2018 5.218,97 0,00 5.218,97 0,00 3805 04.122.0002 2.002 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 02/01
5332 29/11/2018 7.475,02 0,00 7.475,02 260,55 3806 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 03/01
5333 29/11/2018 890,47 0,00 890,47 0,00 3807 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/01
5334 29/11/2018 874,13 0,00 874,13 0,00 3808 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/01
5335 29/11/2018 5.579,94 0,00 5.579,94 0,00 3809 20.606.0008 2.012 39 3.1.80.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 05/01
5336 29/11/2018 1.079,55 0,00 1.079,55 0,00 3810 20.606.0008 2.012 39 3.1.80.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 05/01
5337 29/11/2018 5.738,67 0,00 5.738,67 31,71 3811 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 06/01
5338 29/11/2018 2.378,72 0,00 2.378,72 0,00 3812 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 06/02
5339 29/11/2018 695,53 0,00 695,53 0,00 3813 15.452.0012 2.018 59 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 06/02
5340 29/11/2018 5.238,19 0,00 5.238,19 0,00 3814 12.365.0017 2.023 72 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/02
5341 29/11/2018 7.371,30 0,00 7.371,30 1.860,26 3815 12.365.0017 2.023 72 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/02
5342 29/11/2018 21.364,74 0,00 21.364,74 3.486,41 3816 12.361.0017 2.026 87 3.1.80.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
5343 29/11/2018 9.453,16 0,00 9.453,16 1.541,05 3817 12.361.0017 2.026 87 3.1.80.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
5344 29/11/2018 8.937,10 0,00 8.937,10 253,68 3818 12.361.0017 2.026 88 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
5345 29/11/2018 2.237,84 0,00 2.237,84 285,39 3819 12.361.0017 2.026 88 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
5346 29/11/2018 556,70 0,00 556,70 0,00 3820 27.812.0018 2.034 99 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/09
5347 29/11/2018 2.576,51 0,00 2.576,51 0,00 3821 13.392.0020 2.036 115 3.1.80.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 16/01
5348 29/11/2018 877,68 0,00 877,68 158,55 3822 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/02
5349 29/11/2018 1.771,11 0,00 1.771,11 0,00 3823 08.244.0004 2.006 179 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/01
5350 29/11/2018 352,46 0,00 352,46 0,00 3504 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 02/01
5351 29/11/2018 599,92 0,00 599,92 0,00 3516 20.606.0008 2.014 45 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
5352 29/11/2018 533,11 0,00 533,11 0,00 3517 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
5353 29/11/2018 215,90 0,00 215,90 0,00 649 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 16/01
5354 29/11/2018 266,57 0,00 266,57 0,00 3619 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
5355 29/11/2018 206,80 0,00 206,80 0,00 3523 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
5356 29/11/2018 1,09 0,00 1,09 0,00 3704 12.361.0017 2.026 160 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
5357 29/11/2018 2.180,00 0,00 2.180,00 0,00 270 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 8487 - Assoc. de Prod. Rurais e Agrop. Campo e Lavoura 05/03
5358 29/11/2018 2.212,00 0,00 2.212,00 0,00 290 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 8584 - Assoc. de Prod. Rurais e Agrop. Unidos Venceremos 05/03
5359 29/11/2018 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3825 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.96.00.00.00 6834 - Neocir Rogério de Cesaro 03/01
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Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
5360 30/11/2018 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 283 08.242.0006 2.009 19 3.3.50.43.99.00.00.00 6128 - Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ipira 04/02
5361 30/11/2018 1.090,00 0,00 1.090,00 0,00 266 20.606.0008 2.014 44 3.3.50.43.99.00.00.00 8787 - SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE IP 05/03
5362 30/11/2018 590,00 0,00 590,00 0,00 2968 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.05.00.00.00 101969 - AMBIENCE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME 03/01
5363 30/11/2018 1.157,94 0,00 1.157,94 0,00 532 12.306.0015 2.024 76 3.3.90.32.03.00.00.00 102000 - MERCADO MUNARI LTDA - ME 07/03
5364 30/11/2018 910,72 0,00 910,72 0,00 531 12.306.0015 2.021 65 3.3.90.32.03.00.00.00 102000 - MERCADO MUNARI LTDA - ME 07/02
5365 30/11/2018 615,00 0,00 615,00 0,00 175 04.122.0003 2.003 8 3.3.50.41.99.00.00.00 9150 - Confederagéo Nacional dos Municipios 03/01
5366 30/11/2018 17,49 0,00 17,49 0,00 2952 28.846.0000 0.002 111 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5367 30/11/2018 2.020,54 0,00 2.020,54 846,83 3831 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - IRACI SALETE FERRARI 04/01
5368 30/11/2018 773,63 0,00 773,63 0,00 3831 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - IRACI SALETE FERRARI 04/01
5369 30/11/2018 1.454,72 0,00 1.454,72 177,20 3832 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MARCELO LUIZ KIRST 06/01
5370 30/11/2018 705,06 0,00 705,06 0,00 3832 26.782.0011 2.017 52 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MARCELO LUIZ KIRST 06/01
5371 30/11/2018 1.164,58 0,00 1.164,58 635,21 3833 20.606.0008 2.012 39 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MARCIO DANIEL HILGERT 05/01
5372 30/11/2018 870,15 0,00 870,15 0,00 3833 20.606.0008 2.012 39 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MARCIO DANIEL HILGERT 05/01
5373 30/11/2018 954,00 0,00 954,00 147,21 3834 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 04/02
5374 30/11/2018 384,31 0,00 384,31 0,00 3834 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 04/02
5375 30/11/2018 1.652,83 0,00 1.652,83 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5376 30/11/2018 15.661,90 0,00 15.661,90 1.487,88 147 17.512.0013 2.019 62 3.3.90.39.28.00.00.00 6467 - LIDER MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP 06/02
5377 30/11/2018 11,83 0,00 11,83 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5378 30/11/2018 0,09 0,00 0,09 0,00 46 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5379 30/11/2018 70,74 0,00 70,74 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5380 30/11/2018 103,02 0,00 103,02 0,00 39 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01
5381 30/11/2018 1.996,29 0,00 1.996,29 0,00 3844 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.14.14.00.00.00 9216 - Adilson Alfredo Schwingel 02/01
5382 30/11/2018 1.996,29 0,00 1.996,29 0,00 3845 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.14.14.00.00.00 6620 - Emerson Ari Reichert 02/01
5383 30/11/2018 1.996,29 0,00 1.996,29 0,00 3846 13.392.0020 2.036 117 3.3.90.14.14.00.00.00 7806 - Oladimir Odi Rese 16/01
5384 30/11/2018 554,61 0,00 554,61 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5385 30/11/2018 224,00 0,00 224,00 0,00 2399 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.81.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 03/01
5386 30/11/2018 51,00 0,00 51,00 0,00 2112 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 8940 - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSC 03/02
5387 30/11/2018 75,00 0,00 75,00 0,00 1912 06.181.0000 0.003 105 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 08/01
5388 30/11/2018 552,00 0,00 552,00 0,00 2788 06.181.0000 0.003 105 3.3.90.40.14.00.00.00 6896 - Centro de Informagdes e Automagédo de S/C S.A 08/01
5389 30/11/2018 172,49 0,00 172,49 0,00 45 06.181.0000 0.003 105 3.3.90.40.14.00.00.00 7683 - Departamento Nac. de Transito - DENATRAN/FUNSET 08/01
5390 30/11/2018 50,75 0,00 50,75 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5391 30/11/2018 10,15 0,00 10,15 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
5392 30/11/2018 58,50 0,00 58,50 0,00 38 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
Total da Entidade: 1.020.554,83 1.407,20 1.019.147,63
Entidade: 8 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIRA
134 05/11/2018 1.996,29 0,00 1.996,29 0,00 97 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 39 - DIEGO RODRIGO DA SILVA 01/01
135 09/11/2018 700,00 0,00 700,00 0,00 72 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.30.25.00.00.00 24 - SERIALTEC INFORMATICA LTDA 01/01
136 13/11/2018 36,07 0,00 36,07 0,00 2 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.43.00.00.00 5- CELESC DISTRIBUICAO SA. 01/01
137 20/11/2018 520,00 0,00 520,00 0,00 5 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.11.00.00.00 2 - BETHA SISTEMAS LTDA 01/01
138 20/11/2018 1.082,33 0,00 1.082,33 0,00 6 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.10.00.00.00 8 - PAULO SERGIO DE SOUZA 01/01
139 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 99 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 51 - LEANDRO FORSTER 01/01
140 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 100 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 37 - ARLETE TEREZINHA HUF 01/01
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Entidade: 8 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIRA
141 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 101 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 39 - DIEGO RODRIGO DA SILVA 01/01
142 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 102 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 1 - ROGERIO ANESTOR SPOHR 01/01
143 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 103 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 40 - ISABEL CRISTINA HILGERT KOCH 01/01
144 21/11/2018 1.778,67 0,00 1.778,67 0,00 104 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.14.14.00.00.00 33 - JANETE ANGELI DA MOTTA 01/01
145 21/11/2018 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00 105 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.52.00.00.00 31 - UNIAO DOS VEREADORES DE SANTA CATARINA - UVESC 01/01
146 23/11/2018 520,00 0,00 520,00 0,00 98 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.30.29.00.00.00 36 - LONGO E LONGO LTDA EPP 01/01
147 27/11/2018 28.488,41 0,00 28.488,41 7.893,93 107 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 9 - VEREADORES - Folha de Pgto 01/01
148 27/11/2018 4.347,18 0,00 4.347,18 1.166,43 108 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 9 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
149 27/11/2018 405,00 0,00 405,00 0,00 109 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.46.01.00.00.00 9 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
150 27/11/2018 2,98 0,00 2,98 0,00 110 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.69.00.00.00 16 - SICREDI - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO  01/01
151 28/11/2018 141,28 0,00 141,28 0,00 4 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.40.05.00.00.00 17-0i S A 01/01
152 28/11/2018 180,00 0,00 180,00 0,00 90 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.20.00.00.00 63 - DIGIMAQ MULTIMARCAS COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIIM 01/01
153 28/11/2018 6.139,25 0,00 6.139,25 0,00 111 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 12 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01/01
154 28/11/2018 936,81 0,00 936,81 0,00 112 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 12 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01/01

Total da Entidade: 58.567,62 0,00 58.567,62

Total do Periodo: 1.505.225,60 21.223,20 1.484.002,40



